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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve 10.Meslek Komitesi Üyeleri Ahi Evran Endüstri 
Meslek Lisesi Öğrencilerine Kariyer Günleri Düzenledi
    Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN ve 10.Meslek 
Komitesi Başkanı Sayın Mustafa TUNCER, 
Üyeler; İsmail KORKUT ve Görkem 
BARDAK Ahi Evran MTAL öğrencileri 
ile kariyer günleri düzenledi. Etkinlik 
kapsamında, öğrencilere sektörel bilgileri, 
meslek hayatındaki deneyimleri ve kariyer 

yolculuklarına dair önemli ipuçlarını 
paylaşan komite üyeleri öğrencilerin 
sorularını cevapladı.
    Program sonrasında Çorlu Kaymakamı 
Sayın Murat Eren ve Çorlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Hüseyin Erdoğan’ın  
katılımı ile TÜBİTAK 4006 Fuarı’nın açılışı 
gerçekleşti.

   Odamızın 65. yılı  
kapsamında, ülke 
ekonomimize  katkı 
sağlayan üyelerimizin 
ödüllendirilmeleri için 
düzenlediğimiz Ödül Töreni 
30 Kasım 2023 Perşembe 
günü Enis Sülün Konferans 
Salonu ve Gösteri Merkezi’nde 
gerçekleşti.
   Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. İzzet 
Volkan, Meclis Başkanı  
Sn.Erdim Noyan ile Meclis 
Üyeleri, Yönetim Kurlu 
Üyeleri ve Meslek Komite 
Üyeleri’nin hazır bulunduğu 
organizasyonda; Tekirdağ 
Valisi Sn.Recep Soytürk, 
Tekirdağ Milletvekilli 
Sn.İlhami Özcan Aygun, Çorlu 

Kaymakamı Sn.Murat Eren, 
Ergene Kaymakamı Sn.Kadir 
Duman, Marmaraereğlisi 
Kaymakamı Sn.Gökhan 
Gürbüzerol, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sn.Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Sn.Ahmet 
Sarıkurt, Ergene Belediye 
Başkanı Sn.Rasim Yüksel, 
Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı 
Sn.Mustafa Taştıran, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü 
Sn.Fahrettin Akçal, Siyasi 
Partilerin İl ve İlçe Başkanları 
ve Üyeleri, İl ve İlçe Protokolü, 
Oda ve Borsa Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Odamız Üyeleri ve Basın 
Mensupları katılımda bulundu.
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Çorlu TSO Meclis 
Üyeleri "TOBB Meclis 
Üyeleri Bilgilendirme 

Semineri"ne Katıldılar

    Seminer öncesinde,  Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Meclis Üyeleri 
ve Genel Sekreter İbrahim 
Karağöz  Anıtkabir’i ziyaret 
etti.
    Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Semineri’nde, 
Meclis üyeleri ile biraraya 
gelen TOBB Başkanı Sayın 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
bölgelerinin kanaat 
önderi durumundaki 
meclis üyelerinin, daha 
iyi hizmet edebilmek için 
bilgilendirilmelerine büyük 
önem verdiklerinin altını 
çizerken, meclis üyelerine 
proje üretmeleri çağrısında 
bulundu.

    Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan, Meclis Üyeleri 
ve Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz 13 – 
14 Ocak  2023 tarihleri 
arasında Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından 
düzenlenen “TOBB Oda 
- Borsa Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Semineri” 
ne iştirak ettiler.

    Hisarcıklıoğlu, TOBB’un 
Türkiye’nin en demokratik 
kurumu olduğunu ifade 
ederken, seçime girdiğinizde 
rakibinizden oy istersiniz. 
Herkes burada seçilerek gelir, 
atanan kimse yoktur” dedi. 
Bilgilendirme seminerlerinin, 
içinde bulundukları kurumu 
tanımak için çok güzel bir 
fırsat olduğunu söyleyen 
Hisarcıklıoğlu, “Girişimci 
demek, sıfırdan gelen kişi 
demektir. Risk alan kişi 
demektir. Hayal kuran, 
hedef koyan, kaybeden, 
kazanan kişidir. Bu kurum 
sizlerden oluşuyor. O yüzden 

güçlüyüz. Bu işlerde para pul 
yok. Cepten, aileden gider. 
Ama bu işte bir ticaret var. 
Bu makamlar bize gerçek 
dünya için fırsat. İnsanların 
en hayırlısı, insanlara faydalı 
olandır” diye konuştu.”

    “2 önemli gayemiz var: 
ilimize-ilçemize hizmet, üyeye 
hizmet” diyen TOBB Başkanı, 
meclis üyelerinden şehrin, 
ilçenin yöneticileri ile iyi 
diyalog kurmalarını istedi.

Trakya Bilim Teknoloji Geliştirme 
Merkezinin (TEKMER) Odamız ile 

KOSGEB Arasındaki Kullanım Hakkı 
Protokolü İmzalandı

    Trakya Bilim Teknoloji Geliştirme Merkezi’nin  (TEKMER) 
kullanım hakkı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan 
ve KOSGEB Tekirdağ Müdürü Sayın Ceyhan Bahadır Karataş 
arasında protokol imzalandı.
    Çorlu  TSO ve KOSGEB iş birliği protokolüyle güçlerini 
birleştiriyor. Trakya Bilim Teknoloji Geliştirme Merkezi  
(TEKMER)  teknoloji, yazılım ve eğitim alanlarında önemli bir 
iş birliğini başlatıyor.
    Protokolün amacı, Trakya Bilim Teknoloji Geliştirme 
Merkezi’nin  (TEKMER)  aracılığıyla yazılım, donanım ve yapay 
zeka teknolojileri geliştirme hizmetleri ile birlikte istihdam 
imkanı sağlamak. Protokolün bir diğer hedefi de, bölgemizin  
teknolojik ve insan kaynaklarını güçlendirmek ve geliştirmek.
    Bu iş birliği, yerel kalkınma, teknoloji transferi ve eğitim 
alanlarında önemli bir adım olup bölgedeki teknolojik 
potansiyelin artırılmasına katkı sağlayacaktır.

• ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 65. YIL KAPSAMINDA 
DÜZENLEDİĞİ ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Odamız TS EN ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, 10002 

Müşteri Memnuniyet Yönetim 
Sistemi ve 31000 Risk Yönetim 
Sistemi Belge Yenileme Tetkiki 

Başarıyla Geçti
    Odamız TS EN ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi, 
10002 Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi ve 31000 
Risk Yönetim Sistemi belge 
yenileme tetkiki başarıyla 
geçti.
    Denetim; Türk 
Standardları Enstitüsü 
(TSE) Baş Tetkik Görevlisi 
Sayın Abdülkadir ÖNCEL, 
TSE Baş Tetkik Görevlisi 

Sayın Abdullah TÜRKMEN 
tarafından gerçekleşti.
    Denetimin açılış 
toplantısına Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Cem Tunalı, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Tamer Sert, Umut 
Güngör, Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz ve birim 
sorumluları katılımda 
bulundular.
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MESLEK KOMİTE HABERLERİ

PERAKENDE VE MAĞAZACILIK ZİRVESİ İÇİN ERGENE 
BELEDİYE BAŞKANI RASİM YÜKSEL İLE BİR ARAYA GELİNDİ

ODAMIZ 2.10. VE 16. MESLEK KOMİTESİ VE ÇERKEZKÖY TSO 
8. MESLEK KOMİTELERİ ARASINDA SEKTÖREL İSTİŞARE 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ

     Odamız tarafından 12 Aralık 2023 tarihinde düzenlenecek 
olan “Perakende ve Mağazacılık Zirvesi” için; Yönetim 
Kurulu Üyesi Umut Güngör, 15. Meslek Komite Başkanı 
Aslıhan Server Vardar, 11. Meslek Komite Başkanı Veis 
Özgür, Çorlu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep 
Karıksız, Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel ve  Başkan 
Yardımcısı Doğan Durmaz bir araya geldi.
   Toplantıda; zirve ile ilgili hazırlık ve detaylar görüşüldü.

    Toplantıda bölgemiz ile ilgili güncel konular görüşülerek 
fikir alışverişinde bulunuldu.Aranan çalışan problemi, 
mesleki eğitim süreçleri ve birlikte yürütülebilecek projeler 
değerlendirildi.

   Odamız 5. Meslek Komite heyeti; odamız üyeleri arasında 
bulunan Denge Kimya Ve Tekstil Sanayi Ticaret Anonim 
Şirketi, Fimaks Plastik Anonim Şirketi, Coşkun Kauçuk 
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi ve Kent Dayanıklı Tüketim 
Malları Sanayi Ticaret Limited Şirketi’ni ziyaret etti.
   Yapılan üye ziyaretlerine 5. Meslek Komite Başkanı Vildan 
YAYLACIK UYANIK, Komite Başkan Yardımcısı Mustafa 
Kemal ATAK, Komite Üyeleri Nüvit KIRÇUVAL, Ahmet 
MERT ve Ufuk ÇAKMAK eşlik etti.
   Ziyaretler esnasında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak; odamız ve 5. Meslek Komitesi faaliyetleri ile ilgili 
yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşülerek, bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

    Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 15. Meslek Komite Başkanı 
Aslıhan Server Vardar, Komite Başkan Yardımcısı Fahri 
Sangdıç, Komite Üyeleri; Elif Perçinoğlu, Saral Sarıalioğlu 
Odamız üyesi Himmet Özcan-Ergene Özuşak Pide, Çağ 
Kebap Salonu İbrahim Mesut Kahraman, Faik Köylü-Balkan 
Restaurant, Big House Balkan Gıda Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi, Cantat Tabldot Turizm Gıda Ve Yemek Sanayi Ticaret 
Limited Şirketi, Duranca Çakır Pia Garden Düğün Salonu, 
Duranca Çakır-Çakır Kafe ziyarette bulundular.

    Odamız 14. Meslek Komite heyeti; odamız üyeleri arasında 
bulunan; Reyap Hastahanesi, Optimed Hastahanesi Vega 
Hastanesi’ni ziyarette bulundular.
Ziyarette; 14. Meslek Komitesi Başkanı Raşit İldoğan, Başkan 
Yardımcısı Nurcan Ergin, Üyeler; Hakan Abay, Hülya Perin, 
Onur Akçay, Cihan Öztürk eşlik etti.
Ziyaretler esnasında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak; odamız ve 14. Meslek Komitesi faaliyetleri ile 
ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında görüşülerek, bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 

   Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet VOLKAN ve 10.Meslek Komitesi Başkanı Sayın Mustafa 
TUNCER, Üyeler; İsmail KORKUT ve Görkem BARDAK Ahi 
Evran MTAL öğrencileri ile kariyer günleri düzenledi. Etkinlik 
kapsamında, öğrencilere sektörel bilgileri, meslek hayatındaki 
deneyimleri ve kariyer yolculuklarına dair önemli ipuçlarını 
paylaşan komite üyeleri öğrencilerin sorularını cevapladı.

   Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet VOLKAN ve 10.Meslek Komitesi Başkanı Sayın Mustafa 
TUNCER, Üyeler; İsmail KORKUT ve Görkem BARDAK 
Ahi Evran MTAL öğrencileri ile kariyer günleri düzenledi. 
Etkinlik kapsamında, öğrencilere sektörel bilgileri, meslek 
hayatındaki deneyimleri ve kariyer yolculuklarına dair önemli 
ipuçlarını paylaşan komite üyeleri öğrencilerin sorularını 
cevapladı.

ODAMIZ 5. MESLEK KOMİTESİ ÜYE ZİYARETLERİNDE 
BULUNDULAR

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 15. MESLEK KOMİTESİ 
ÜYE ZİYARETLERİ

ODAMIZ 14. MESLEK KOMİTESİ ÜYE
ZİYARETLERİNDE BULUNDULAR

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İZZET VOLKAN 
VE 10.MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ AHİ EVRAN 

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE
KARİYER GÜNLERİ DÜZENLEDİ

15.MESLEK KOMİTESİ KARARINA İSTİNADEN İŞ 
YERİNDE TARİFE VEYA FİYAT LİSTESİ

BİLGİLENDİRME KILAVUZUNU DAĞITTI

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 13. MESLEK 
KOMİTESİ´NDEN ÜYE ZİYARETLERİ

ODAMIZ 11.MESLEK KOMİTESİ VE ÇERKEZKÖY TSO 
14.MESLEK KOMİTESİ ORTAK TOPLANTI DÜZENLENDİ

    Odamız 13. Meslek Komite heyeti; odamız üyeleri arasında 
bulunan HNA Sigorta, Lego Sigorta, Objektif Sigorta ve Asrın 
Sigorta firmalarını ziyaret etti. 
Yapılan üye ziyaretlerine 13. Meslek Komite Başkanı Alev 
Arslan, Başkan Yardımcısı Seran Bozkurt, üyeler; Umut 
Göngör, Özbuğ Aksan ve Hüseyin Toker eşlik etti.Ziyaretler 
esnasında Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak; odamız ve 13. 
Meslek Komitesi faaliyetleri ile ilgili yapılabilecek çalışmalar 
hakkında görüşülerek, bilgi alışverişinde bulunuldu.

   Odamız 11.Meslek Komitesi ve Çerkezköy TSO 14.Meslek 
Komitesi ortak toplantı düzenlendi.Toplantıya Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan katıldı. Ortak işbirlikleri 
hakkında bilgi alışverişinde bulundular.

   Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 2. Meslek Komitesi Başkanı 
Eşref Doğan Yılmaz , Komite üyeleri; Deniz Sarı , Arif Barış 
Altınöz ve  Göksel Şahin Meslek grubu üyeleri,
Pressan  Sac Metal Sanayi Ticaret Limited Şirketi firma sahibi 
Erman Kayan’a, Akın Crane Makina Çelik Yapı Sistemleri 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi Hasan Akın’a ,
 Maes Ve Ağaç Eşya Sanayi Ticaret Limited Şirketi firma sahibi 
Bahaddin Gökçe’ye , Metinoks Mekatronik Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi Metin Çakıcı’yı, Füzyon Su Teknolojileri ve 
Otomasyon San ve Tic. Ltd.Şti  firma sahibi Varol Çetinkaya 
‘ya,  Tatlıdiller Demir Çelik İnşaat Otomotiv ve Nakliye Sanayi 
Ticaret Limited Şirketi firma yetkilisi Ramazan Gürel’e,
Form Model  Döküm Plastik Makina Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi firma yetkilisi Hakkı Yıldırım, Torunlar Teknoloji 
Makine İmalat İnşaat Otomotiv Sanayi Ve Ticaret Limited 
Şirketi Emrullah Yazar’a veKale Rampa Mühendislik İmalat 
Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi firma yetkilileri Ayhan 
Kara ve Fatih Kara’ya ziyarette bulunarak 2. Meslek Komitesi 
faaliyetleri ile ilgili yapılabilecek çalışmalar hakkında 
görüşülerek, bilgi alışverişinde bulundular.

    11.Meslek Komitesinin aldığı karar neticesinde; Odamız 
ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Uluslararası Elektrik 
Elektronik Mühendisliği (IEEE) Topluluğu işbirliğinde 
yapay zeka, IOT, Siber Güvenlik panelleri, CS101, Bilgisayar 
Bilimleri hakkında 23-24 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen 
CSCAMP’23 etkinliği kapsamında Doc. Dr.Ahmet Ali SÜZEN 
tarafından ChatGPT ve Yapay Zeka Araçlarının Kullanımı 
konularında seminer verildi.

ODAMIZ 2. MESLEK KOMİTESİ ÜYE
ZİYARETLERİNDE BULUNDULAR

11.MESLEK KOMİTESİ KARARI DOĞRULTUSUNDA 
“CHATGPT VE YAPAY ZEKA ARAÇLARININ 
KULLANIMI” KONFERANSI DÜZENLENDİ
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Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: 0 282 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Baskı

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN 
YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA 

AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE 
HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE 
HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 

KULLANILABİLİR.

OCAK AYI OLAĞAN 
MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Çorlu TSO  Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı 

25.01.2024 Perşembe günü 
Çorlu TSO Meclis Salonu’nda gerçekleşti.

Çorlu TSO  Ocak Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı 25.01.2024 Perşembe günü  Çorlu 
TSO Meclis Salonu’nda gerçekleşti. 
Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim NOYAN, 
Meclis Başkan Yardımcıları; Hülya PERİN 
MERİÇ, Meclis Katip Üyesi Sedat YILDIRIM, 
Meclis Üyeleri; Cem TUNALI, Ertuğrul 
ADIGÜZEL, Müslüm KAHRAMAN, İsmail 
KORKUT, Tamer SERT, Ramazan YAMAN, 
Haşim YİĞİT, Kemal HACIOĞLU, Deniz 
SARI, Nazım BAYRAM, İbrahim YILDIZ, 
Önder ŞEN, Gökhan TUNALI, Mustafa 
GÜÇLÜ, Kemal İNAN, Erdem ERGÖR, 
Mutlu TURNA, Zeynel YURTSEVEN, 
Mustafa Bahadır YEKELER, Barış GÜLER, 
Zihni KUMAŞOĞLU, Necati YILDIZ,  Fatih 
Turgay KARACA, Görkem BARDAK,  
Serkant HOCAOĞLU, Mesut KÜÇÜK,  
Hakkı ŞEN, Onur AKÇAY,
Levent İPEKOĞLU,  ve Genel Sekreter 
İbrahim KARAĞÖZ katıldı. 
Yönetim Kurulu’nun 25.01.2024 tarihleri 
arasındaki faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 
2024 Ocak Ayı ayı gelir ve gider hesapları 
tetkik ve tasdik edildi.

    T10X için bu yıl 
çekiliş yapılmayacak, 
teslimatlar sipariş sırası, 
konfigürasyon özellikleri 
ve bunlara bağlı 
üretim planlamasına 
göre gerçekleşecek. 
Togg, T10X için genel 
sipariş dönemini yarın 
başlatıyor.
   Togg’dan yapılan 
açıklamaya göre, 2023 
yılında yapılan çekilişte 
yedek listede yer alan 
kullanıcılar için 6-10 
Ocak’ta konfigürasyon 
güncelleme imkanı 
tanıyan, 2023 yılı nisan 
ayında yapılan çekilişe 
katılan ancak sipariş 
hakkı kazanamayan 
kullanıcılara da 15-
19 Ocak’ta sipariş 
önceliği sunan şirket, 
yarından itibaren 
sipariş ekranlarını tüm 

kullanıcılara açıyor.
    T10X sahibi olmak 
isteyen tüm kullanıcılar, 
Togg’un mobil 
uygulaması Trumore 
üzerinden siparişlerini 
verebilecek. Sipariş 
vermek için App Store, 
Google Play ve App 
Gallery üzerinden 
kullanıma sunulan 
Trumore uygulamasını 
indirip kimlik (ID) 
oluşturmak gerekecek.
   T10X için bu yıl 
çekiliş yapılmayacak, 
teslimatlar; sipariş sırası, 
konfigürasyon özellikleri 
ve bunlara bağlı üretim 
planlamasına göre 
gerçekleşecek. Togg, 
2024 yılında kurumsal 
kullanıcılardan da sipariş 
toplayacak.
2024 ÜRETİM YILI 
T10X’LERDEKİ 

DONANIM 
VERSİYONLARI
   Akıllı cihazda 
kullanılan güvenlik 
ve konfora yönelik 
yazılımları sürekli 
güncelleyerek cihazların 
yıllarca yeni kalmasını 
ve bu sayede yüksek bir 
ikinci el değerine sahip 
olmasını hedefleyen 
Togg, açıklamada, 2024 
üretim yılı T10X’lerdeki 
donanım versiyonları ve 
içerikleri hakkında da 
bilgiler paylaştı.
   Verilen bilgilere göre, 
standart 18 inç jantlara 
sahip olan V1 donanım 
tipi; kablosuz şarj, 
anahtarsız giriş, akıllı 
telefonla akıllı erişim 
alt yapısı, karartmalı 
arka camlar ve otomatik 
kararan iç dikiz aynası 
özelliklerine sahip 

“teknoloji ve konfor” 
paketiyle sunuluyor.
   Kullanıcılar isterlerse 
arkadan itişli V1 
donanım tipini uzun 
menzil seçeneğiyle de 
satın alabilecek. Standart 
19 inç jantlara sahip olan 
V2 donanım tipinde ise 
V1’de sunulan özelliklere 
ek olarak; elektrikli, 
ısıtmalı ve hafızalı ön 
koltuklar, elektrikli 
bagaj kapağı, çevre 
görüş park kamerası, 
otomatik park asistanı, 
suni deri koltuklar ile 
ön cam ve ısıtmalı arka 
koltuk özelliklerini 
içeren “kış paketi” 
ve acil durumlarda 
kendiliğinden devreye 
giren çocuk tespit 
sistemi standart olarak 
sunuluyor.

TOGG T10X İÇİN GENEL SİPARİŞLER TRUMORE ÜZERİNDEN BAŞLIYOR

Kaynak:https://istanbulticaretgazetesi.com/tr/togg-t10x-icin-genel-siparisler-yarin-trumore-uzerinden-basliyor

KOSGEB Başkanı Sayın Ahmet Serdar 
İbrahimcioğlu, KOSGEB İstanbul ikitelli 

Müdürü Sayın Selim Serkan Ercan ve 
KOSGEB Tekirdağ Müdürü Sayın Ceyhan 

Bahadır Karataş Odamızı Ziyaret Etti
    KOSGEB Başkanı Sayın 
Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, 
KOSGEB İstanbul ikitelli 
Müdürü Sayın Selim Serkan 
Ercan ve KOSGEB Tekirdağ 
Müdürü Sayın Ceyhan 
Bahadır Karataş Odamızı 
ziyaret etti.
    Çorlu TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı İzzet Volkan 
, Başkan Yardımcısı Cem 
Tunalı Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Korkut ve Genel 
Sekreter İbrahim Karağöz 
ev sahipliği yaptığı ziyarette; 
üyelerimizin talepleri ve 
projelerimiz hakkında bilgiler 
aktarıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan 
Ünal Baysan Kültür Merkezi Açılışına Katıldı

    Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan Ünal 
Baysan Kültür Merkezi 
açılışına katıldı.
   Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Çorlu 
Belediyesi öncülüğünde 
yapımı tamamlanan ÜBKM 
Kültür Merkezi’nin açılışına 

ayrıca; Çorlu Kaymakamı 
Sayın Murat Eren, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet Sarıkurt, parti üyeleri 
ve sivil toplum kuruluşları 
katılım sağladı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan 
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Ahmet Çetin’i Ziyaret Etti

   Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan, 
Çorlu TSO Genel Sekreteri 
İbrahim Karağöz ile birlikte 
Çerkezköy TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Ahmet 
Çetin’i ziyaret etti.

Ziyarette; Yürütülen 
projeler ve üyelerimizin ile 
bölgemizin geleceğine değer 
katacak çalışmaların işbirliği 
içerisinde yürütülmesi 
yönünde fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Denge Kimya A.Ş.ye 
Ziyarette Bulundu

     Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Denge Kimya A.Ş. Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Halil Aksoy’u ve İşletme Mali İşler  Direktörü Sayın Canan VARGÜN’ü ziyarette bulundu.
    Ziyarette; EFQM Modeli(European Foundation for Quality Management)  hakkında istişare edildi.
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YENİ ÜYELERİMİZ

2. MESLEK GRUBU

3. MESLEK GRUBU

1. MESLEK GRUBU

14. MESLEK GRUBU

5. MESLEK GRUBU

13. MESLEK GRUBU

7. MESLEK GRUBU

8. MESLEK GRUBU

OILIVA GIDA SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 223 SK. NO: 
9/1 İÇ KAPI NO: Z46 ERGENE / TEKİRDAĞ
DALİNA BÖREK UNLU MAMULLER LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BUL. NO: 82A 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
AYPE GIDA EKMEKÇİLİK İNŞ. NAKLİYE TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. 
GÜNEY CAD. AYSEL BUDAK APT. NO: 1A ÇORLU / TEKİRDAĞ
MİA DİET GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. SARMAŞIK SK. NO: 1/1A ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ

DEVİNİM MEKATRONİK VE KONVEYÖR SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ŞERİFE 
BACI CAD. NO: 5BJ ÇORLU / TEKİRDAĞ
EMEK MAKİNA HİDROLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: CUMHURİYET MAH. ALİ 
OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 149AA ÇORLU / TEKİRDAĞ
AKPROSAN BORU PROFİL ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.: ULAŞ OSB MAH. 220 SK. NO: 1 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ
HDS KİMYA BİTÜM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ ALPASLAN CAD. 
SEHABETTİN UYGUN NO: 82/1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
DOĞA MÜHENDİSLİK ÇEVRE LOJİSTİK HİZM. SAN. TİC. LTD.ŞTİ.: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. 
YILMAZ ALPASLAN CAD. SEHABETTİN UYGUN NO: 82/1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
TRAKYA ÜNAL METAL YAPI MİMARLIK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ALİ 
OSMAN ÇELEBİ BUL. A2 BLOK NO: 97/1BM ÇORLU / TEKİRDAĞ
OGEE CO ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: CUMHURİYET 
MAH. BASAMAK SK. NO: 1BN ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÇORLU BAKIR DEMİR ÇELİK SAN. TİC. LTD.ŞTİ.: MARMARACIKOSB MAH. KUZEY CAD. NO: 
34/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
YILMAZ OTUK: SEYMEN MAH. ESEÇE AĞIRMEŞE ÇİFTLİKLERİ KÜME EVLERİ NO: 26 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
TRAKYA PROJE MÜHENDİSLİK ELEKTRİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. VELİMEŞE ERGENE ŞUBESİ: 
VELİMEŞE MAH. ZAFER CAD. NO: 31 İÇ KAPI NO: 1 ERGENE / TEKİRDAĞ
NVY MAKİNE SAN. VE TİC. A.Ş.: ULAŞ OSB MAH. 216 SK. NO: 10E ERGENE / TEKİRDAĞ: 
HATİP MAH. 1702. SK. D4 BLOK NO: 2RB ÇORLU / TEKİRDAĞ
AŞKIN ÜSTÜNDAĞ MNRTECH TEKSTİL MAKİNA: ŞEYHSİNAN MAH. NAMAZGAH SK. 
KOÇAN APT. NO: 1/1A ÇORLU / TEKİRDAĞ
YAŞAROĞLU PASLANMAZ METAL MAKİNA İMALAT İHR. SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 83OR ÇORLU / TEKİRDAĞ
HEAT EX ENERJİ VE MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. 1704. SK. NO: 4HC 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİLMACH TEKSTİL MAKİNA İMALATI DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB MAH. 220 SK. 
AKREN IPLIK SAN VE TIC AŞ NO: 11/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
TEKNOSAN MAKİNE ENERJİ SAN. VE TİC. A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 226 SK. NO: 10/2 
ERGENE / TEKİRDAĞ
CEYLAN GÜMÜŞ KUYUMCULUK METAL PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 
5. SK. NO: 77 ÇORLU / TEKİRDAĞ
MD KABLO TEST SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ŞERİFE BACI CAD. 
A BLOK NO: 3BF ÇORLU / TEKİRDAĞ
HİDRO DİNAMİK SU TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİK VE OTOMASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. FAZIL HÜSNÜ DAĞLARCA CAD. NO: 4B ÇORLU / TEKİRDAĞ
URS MAKİNE BASKI TEKNOLOJİLERİ A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 2. YANYOL 
CAD. NO: 12/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
DGN  TEST  VE  ENERJİ LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ANAFARTALAR CAD. NO: 6/4 İÇ KAPI 
NO: 33 ÇORLU / TEKİRDAĞ

ROZİ ÖRME TEKSTİL A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. 206 SK. NO: 2/3 ERGENE / 
TEKİRDAĞ
DEĞİRMENCİOĞLU TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KARTAL SK. NO: 2 İÇ 
KAPI NO: 18 ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜVEN BRODE SAN. VE TİC. A.Ş.: MARMARACIK MAH. CUMHURİYET BUL. NO: 17 İÇ KAPI 
NO: 7 ERGENE / TEKİRDAĞ
FİLTROMESH FİLTRASYON TEKNİK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. KADİFE 
SK. NO: 4AD ÇORLU / TEKİRDAĞ

TRİOS SAĞLIK VE MEDİKAL TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. A.Ş.: HATİP MAH. SARISALKIM 3. SK. 
NO: 4DH ÇORLU / TEKİRDAĞ
MUNSORİ MOBİLYA ÜRETİM VE SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. 1702. SK. NO: 2LK ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
GOLF KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. DESTAN SK. GOLF KİMYA NO: 16 
ERGENE / TEKİRDAĞ
ARİF AKMAZ ALİMOĞLU PLASTİK SAN. VE DIŞ TİC.: HATİP MAH. SARISALKIM 3. SK. NO: 
1OK ÇORLU / TEKİRDAĞ
MİR BİNA ÜRETİM A.Ş.: VELİMEŞE MAH. HACI ŞEREMET CAD. DIZAYN GRUP NO: 6/1 
ERGENE / TEKİRDAĞ
BASE TECHNICAL MÜHENDİSLİK TASARIM ÜRETİM LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB MAH. ÇORLU 
ÇERKEZKÖY YOLU BUL. KERVANCI NO: 7/1 İÇ KAPI NO: 10 ERGENE / TEKİRDAĞ
ARCADE KOZMETİK PAZARLAMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB MAH. 1. YANYOL 
CAD. NO: 17/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
MESAV KALIP SANAYİ VE MÜHENDİSLİK HİZM. LTD. ŞTİ. CORLU ŞUBESİ: HATİP MAH. 
BİLLUR SK. E BLOK NO: 3AI ÇORLU / TEKİRDAĞ
NEXUS SENTETİK ÇUVAL AMBALAJ TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.: MARMARACIKOSB MAH. 
KUZEY 2. SK. NO: 8/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
ASPO PLASTİK TESİSAT İMALAT TAAHHÜT VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: HATİP MAH. 
ERGENE CAD. NO: 77 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ASPLAS TERMO PLASTİK ENDÜSTRİYEL MAKİNA DIŞ TİC.  SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP 
MAH. ERGENE CAD. NO: 77 ÇORLU / TEKİRDAĞ
AKKAYA EPS MAKİNA İMALAT SAN. VE TİC. A.Ş. MARMARACIK ŞUBESİ: MARMARACIK 
MAH. 1987. SK. AKKAYA NO: 25 İÇ KAPI NO: Z1 ERGENE / TEKİRDAĞ
BS EUROPES LABORATUVAR TEST CİHAZLARI SAN. TİC. A.Ş.: KEMALETTİN MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. TÜLÜMENLER İŞ MERKEZİ NO: 198 İÇ KAPI NO: 335 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ERTUĞRUL ERDAN ERDAN VİDA SANAYİ: HATİP MAH. 1708. SK. C BLOK NO: 1CJ ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
ADA OTOMASYON ENERJİ VE GÜÇ SİSTEM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ALİ 
OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 61B ÇORLU / TEKİRDAĞ
PROMOULD TERMOFORM TEKNOLOJİLERİ VE OTOMASYON SİSTEM. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
HATİP MAH. GÜNDÜZ SEFASI SK. NO: 10CG ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜMÜLCİNE YAPI İNŞ. ENERJİ VE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. 104 
SK. ÖNCEL TEKSTIL NO: 1 ERGENE / TEKİRDAĞ
FİXPER YALITIM VE YAPI KİMYASALLARI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. YENİ 
BAHAR SK. NO: 24 ERGENE / TEKİRDAĞ
SOPRANO MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: TÜRKGÜCÜ OSB MAH. 118 SK. NO: 4 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
FLAVİOPOLİS TARIM KİMYA ENERJİ SİSTEM. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ALİ 
OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 149EA ÇORLU / TEKİRDAĞ
TEKNOMEK MEDİKAL MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KARAMEHMET MAH. 
AVRUPA SERBEST BÖLGESİ 9. SK. NO: 14 ERGENE / TEKİRDAĞ
TEKNİK AKARYAKIT İSTASYON EKİPMANLARI ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: REŞADİYE MAH. MANDIRACI 3. SK. ŞEREF APT. NO: 18B ÇORLU / TEKİRDAĞ
BALKAN SOLAR PV ENERJİ TİC.  LTD. ŞTİ. MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ: KAMARADERE 
MAH. DAĞYOLU CAD. NO: 77/3 İÇ KAPI NO: 1 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ

AŞIKAUTO OTOMOTİV TİC. LTD. ŞTİ.: ÖNERLER MAH. ULUBATLI HASAN CAD. NO: 
1CC ÇORLU / TEKİRDAĞ
FENOMENS MOTORS OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ÖNERLER MAH. ULUBATLI 
HASAN CAD. NO: 1AAC ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİRKAN HALICILAR OTTO AUTO EMLAK: ÖNERLER MAH. ULUBATLI HASAN CAD. 
NO: 1B ÇORLU / TEKİRDAĞ
ZMS LASTİK YEDEK PARÇA İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. ŞEHİT 
YÜZBAŞI YÜCEL KENTER CAD. NO: 18A ÇORLU / TEKİRDAĞ
İSAR TEKNİK METAL A.Ş.: MARMARACIKOSB MAH. ZİRAİ DONATIM SK. NO: 12 
ERGENE / TEKİRDAĞ
ZEYNEP MOTORLU ARAÇLAR BAKIM ONARIM SERVİS VE YEDEK PARÇA SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 11. SK. NO: 5 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ANKA ONE PETROLCÜLÜK A.Ş.: MARMARACIK MAH. EDİRNE BUL. NO: 184 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ
SALİH KARA MODERN İSTİF MAKİNELERİ: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 5. SK. NO: 
15 ÇORLU / TEKİRDAĞ
YASİN TOPÇU SARAL OTOMOTİV: ZAFER MAH. ISSIZ 1. SK. NO: 5BC ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
SANCAK GRUP OTOMOTİV TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 8. SK. NO: 
10 ÇORLU / TEKİRDAĞ
WELLMAS OTOMOTİV İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. 
AHMET PRİŞTİNA CAD. BAHAR APT A BLOCK NO: 25 İÇ KAPI NO: 8 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ

YENİ MAĞAZACILIK A.Ş. ALEMDAR CAD MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ: YENİÇİFTLİK 
MAH. AKASYA 12 SK. NO: 13 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
GÜNDÜZLER MANDIRACILIK SUNİ YEM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 4 ŞUBESİ: 
ŞEYHSİNAN MAH. ATATÜRK BUL. FATMA BULUT İŞ MERKEZİ NO: 64/1C ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
ADNAN YILDIZCI FOOPEX AMBALAJ TEKNİK MÜHENDİSLİK: MUHİTTİN MAH. 
YAVUZ SELİM CAD. MODEL KENT A BLOK NO: 6 İÇ KAPI NO: 7 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ER-CAN PAZARLAMA TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: 
PAŞAKÖY MAH. ŞEHİT SEYHAN YILMAZ CAD. NO: 16 ERGENE / TEKİRDAĞ
TANER ATEŞ ARİNATES E TİCARET: NUSRATİYE MAH. KARACA 3. ARALIK SK. NO: 6 
İÇ KAPI NO: 8 ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ORHAN VELİ ERGENE TEKİRDAĞ ŞUBESİ: SAĞLIK 
MAH. ORHAN VELİ CAD. NO: 65A ERGENE / TEKİRDAĞ
DEDEM KORKUT TARIM HAYVANCILIK SAN. TİC. LTD.ŞTİ.: YAKUPLU MAH. 
KÖYYOLU SK. DEDEM KORKUT SPOR KLÜBÜ NO: 906 MARMARAEREĞLİSİ / 
TEKİRDAĞ
FRESH GRUP GIDA MARKET OTO İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD. ERGENE VADISI TICARET MERKEZI NO: 18EI ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş. TEKİRDAĞ ERGENE 
MARMARACIK MARKET ŞUBESİ: MARMARACIK MAH. 5. CAD. NO: 33A ERGENE / 
TEKİRDAĞ
ALVAZ CO HAZIR GİYİM TEKSTİL İMALAT İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: RUMELİ 
MAH. CENAP ŞEHABETTİN SK. NO: 50 İÇ KAPI NO: 6 ÇORLU / TEKİRDAĞ
YGZ KİMYA HIRDAVAT MEKANİK İNŞ. ELEKTRİK KAUÇUK SAN. VE TİC. LTD.  ŞTİ.: 
CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO: 62A ÇORLU / TEKİRDAĞ

6. MESLEK GRUBU
HALİM ÇİFTÇİ ROSDA İNŞAAT: SAĞLIK MAH. SELİMİYE CAD. NO: 132 İÇ KAPI NO: 3 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ
BLB ENERJİ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM 
ONARIM 12. SK. NO: 12 ÇORLU / TEKİRDAĞ
VİMAK YAPI İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HAVUZLAR MAH. YENİGÜN 3. SK. NO: 12/1 İÇ KAPI 
NO: 3 ÇORLU / TEKİRDAĞ
BAYKARA ENDÜSTRİYEL YAPILAR A.Ş.: KAZIMİYE MAH. SELANİK SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 3 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
VALLEY REALTY İNŞ. EMLAK TURİZM TEKSTİL VE TİC. LTD.ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ADNAN 
DOĞU CAD. MİMOZA -1 NO: 1O İÇ KAPI NO: 17 ÇORLU / TEKİRDAĞ
CN DEMİR YAPI İNŞAAT LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ATMACA SK. NO: 11 İÇ KAPI NO: 9 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
EKOMER ÇEVRE YÖNETİM VE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ A.Ş.: KAZIMİYE MAH. 
DUMLUPINAR CAD. NO: 6/18D İÇ KAPI NO: 49 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ZEN YAPI İNŞAAT MADENCİLİK NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. SANCAK 
3. SK. SEMILYON KONAKLARI NO: 2F İÇ KAPI NO: 9 ÇORLU / TEKİRDAĞ
YÜKSELLER GRUP İNŞAAT SOSYAL HİZMETLER SAN. VE TİC. LTD.  ŞTİ.: RUMELİ MAH. 
BİRİM SK. NO: 2A İÇ KAPI NO: 56 ÇORLU / TEKİRDAĞ
KARKAS GRUP İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
DOĞANLAR IŞ MERKEZI NO: 212 İÇ KAPI NO: 245 ÇORLU / TEKİRDAĞ
KD GRUP GAYRİMENKUL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: YENİÇİFTLİK MAH. MERKEZ 16 SK. NO: 13/2 
MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
ÇETİNKAYA GROUP GAYRİMENKUL İNŞ. OTOMOTİV TİC. LTD. ŞTİ.: YENİÇİFTLİK 
MAH. MUSTAFA KEMAL ATATÜRK CAD. NO: 135C İÇ KAPI NO: Z1 MARMARAEREĞLİSİ / 
TEKİRDAĞ
DURSUN UYSAL UYSALLAR İNŞAAT: DEREAĞZI MAH. 5015 SK. NO: 6 İÇ KAPI NO: 1 
MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
TEKNOMAÇ BORU YAĞ GAZ ÇELİK VE MÜH. UYGUL. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: RUMELİ  MAH. GAZİ 
OSMAN PAŞA CAD. NO:83/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ                                                                                                                                                  
SÜMERLER GRUP İNŞAAT EMLAKÇILIK TİC. SAN. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. ŞELALE SK. 
ALTIN TARTI APT NO: 28 İÇ KAPI NO: 6 ÇORLU / TEKİRDAĞ                                                                                                                               
ÖMER SALİH ÖZDEMİR DEMİR VİNÇ: KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO: 9-11 İÇ KAPI 
NO: 22 ÇORLU / TEKİRDAĞ                                                                                                                                                       
KAMURAN EVCİMEN İNŞ. GIDA VE TAŞIMACILIK İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. 
İLKBAHAR SK. HASAN ÇAMDEVIREN NO: 10D ÇORLU / TEKİRDAĞ
TRAKYA GÖK AY VİNÇ PLATFORM VE SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. HAN ARKA SK. 
NO: 13B ÇORLU / TEKİRDAĞ
MUHAMMED BAHADDİN UZUNKÖPRÜ UZUNKÖPRÜ İNŞAAT: CEMALİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. ARIF KÜÇÜKAYMAN PLAZA NO: 228 İÇ KAPI NO: 420 ÇORLU / TEKİRDAĞ
LOGOS DANIŞMANLIK VE TEKNİK MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. ÇETİN EMEÇ 
BUL. NO: 140 İÇ KAPI NO: 3 ÇORLU / TEKİRDAĞ
BAYKARA ENDÜSTRİYEL YAPILAR A.Ş. ASB. ŞUBESİ: KARAMEHMET MAH. AVRUPA SERBEST 
BÖLGESİ ADNAN ARISOY BUL. NO: 13 İÇ KAPI NO: 314 ERGENE / TEKİRDAĞ
NORM DANIŞMANLIK İNŞ. VE BETON SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET MAH. ESKİ BAĞLAR 
CAD. NO: 11/1 İÇ KAPI NO: 20 ÇORLU / TEKİRDAĞ
İSHAK YURDAKUL Hİ PROJE İNŞAAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. ENİS SÜLÜN CAD. NO: 61 İÇ 
KAPI NO: 6 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
TOSİ TOPLU SANAYİ İNŞAATI A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 223 SK. NO: 9/2E ERGENE / 
TEKİRDAĞ
GETA MİMARLIK TAAHHÜT SAN. TİC. A.Ş.: KAZIMİYE MAH. PİRİ REİS CAD. ÖĞUCÜ 
REZİDANS İS MERKEZİ NO: 14/16 İÇ KAPI NO: 14 ÇORLU / TEKİRDAĞ

9. MESLEK GRUBU
HALİS GÖKALP TUĞÇE TEKSTİL TEKSTİL ÜRÜNLERİ TİCARETİ ÇORLU ŞUBESİ: 
CUMHURİYET MAH. BASAMAK SK. NO: 6DR ÇORLU / TEKİRDAĞ
PAM SAN TEKSTİL VE İPLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. BASAMAK SK. 
NO: 6FC ÇORLU / TEKİRDAĞ
RAMAZAN MURAT CAN EPOL SÖVE: SAĞLIK MAH. EDİRNE 8. SK. NO: 23 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ
ÖZBOY ÖRME BOYA APRE TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. 
FATİH CAD. EGNA TEKSTIL BLOK  NO: 160A ÇORLU / TEKİRDAĞ
ENGİN GÜNAY GÜNAY TEKSTİL: ŞEYHSİNAN MAH. RUŞENLER SK. NO: 20A ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
LEVALİYA TEKSTİL İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.: ULAŞ OSB MAH. D100 CAD. 
IREMNUR TEKSTIL NO: 125 ERGENE / TEKİRDAĞ
SARAM GİYİM TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD.: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BUL. NO: 96A 
ERGENE / TEKİRDAĞ
DOĞU59 TEKSTİL KONFEKSİYON İNŞ. NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE 
MAH. KIDEM SK. B BLOK SİTESİ NO: 1 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ

10 MESLEK GRUBU
YMS GRUP MERMER GRANİT DOĞALTAŞ VE İNŞAAT TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: HIDIRAĞA MAH. ÇİÇEK 4. SK. NO: 57 A/A ÇORLU/TEKİRDAĞ
KAYABEYİ TEKNİK HIRDAVAT TİCARET LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO: 
45A ÇORLU / TEKİRDAĞ
ERGÜN HAN HAN MÜTEAHHİTLİK EZGİ TİCARET: ÇOBANÇEŞME MAH. İSMET 
PAŞA BUL. NO: 132 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
DOĞUŞ GÜVENLİK KORUMA VE EĞİTİM HİZMETLERİ TİC. LTD.ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 83OS ÇORLU / TEKİRDAĞ
DEĞİRMENCİ GROUP KİMYA SAN. VE TİC. İTH. İHR. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 153EI ÇORLU / TEKİRDAĞ
SKAY MÜHENDİSLİK PROJE TESİSAT İNŞ. TAAHHÜT VE SAN. LTD. ŞTİ.: 
MARMARACIK MAH. 57. ALAY MUSTAFA KEMAL CAD. NO: 38A ERGENE / TEKİRDAĞ
SAMAR MÜHENDİSLİK ISITMA DOĞAL GAZ İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRİYET 
MAH. ERİM CAD. NO: 1/2G ÇORLU / TEKİRDAĞ
YEŞİM PEDÜK: MARMARACIKOSB MAH. KUZEY 1. SK. NO: 1/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
HZA YAPI İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO: 
9-11 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
KAAN SERAMİK YAPI VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: DEREAĞZI MAH. 8083 SK. NO: 2 İÇ KAPI 
NO: 1 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
DESA KAUÇUK KİMYEVİ MADDELER İMALAT VE İTH. İHR. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
ESENTEPE MAH. ÇAMLIBEL CAD. NO: 22/1B ÇORLU / TEKİRDAĞ
SYM GİRİŞİM YATIRIM İNŞ. GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. 
SEYRANTEPE CAD. GOLDEN LIFE B BLOK NO: 2/1B ÇORLU / TEKİRDAĞ
MKT KAYNAK TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ALİ 
OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 83I ÇORLU / TEKİRDAĞ
MEFE MAKİNA MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. AKASMA SK. G 
BLOK NO: 4DE ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİZİM TEKER MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: RUMELİ MAH. BÜLENT ECEVİT BUL. 
A BLOK SİTESİ NO: 87-89C ÇORLU / TEKİRDAĞ
STA KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.: YULAFLI MAH. SEYİD ONBAŞI CAD. NO: 50 ERGENE 
/ TEKİRDAĞ
ÇEBİ ISI ENDÜSTRİ ENERJİ VE İNŞ. MADENCİLİK ORMAN ÜRÜNLERİ TURİZM GIDA 
İTH. İHR. TAAHHÜT TİC. LTD. ŞTİ.: KAMARADERE MAH. DAĞYOLU CAD.  NO: 65  İÇ 
KAPI NO: 2 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
FDT EKİM KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: MARMARACIKOSB MAH. KUZEY 4. SK. NO: 
4B ERGENE / TEKİRDAĞ

ASEL İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ AKADEMİ VE BELGELENDİRME SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. TÜTÜN SK. İSMET TONGUÇ APT. NO: 31 İÇ KAPI NO: 5 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
MESA ATIK YÖNETİMİ DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. 
GEDİK AHMET PAŞA CAD. NO: 41-47D ÇORLU / TEKİRDAĞ
NİHAL KESKİN HARMONİ AKADEMİ VE DANIŞMANLIK: ESENTEPE MAH. SANCAK 
CAD. NO: 2 İÇ KAPI NO: 14 ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜNEBAKAN  MALİ  MÜŞAVİRLİK  VE DANIŞMANLIK A.Ş.: ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS 
CAD. NO: 19 İÇ KAPI NO: 3 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ESS SİGORTACILIK ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR 
CAD. NO: 6/18DA ÇORLU / TEKİRDAĞ
KUTLU ÜRETİM DESTEK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. FESLEĞEN SK. 
ERGÖR APT NO: 2 İÇ KAPI NO: 10 ÇORLU / TEKİRDAĞ
İLKDATA BİLİŞİM A.Ş.: KAZIMİYE MAH. SELANİK SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 26 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
SİGORTAM OFFICE SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
ZAFER MAH. CUMHURİYET BUL. NO: 9T1 İÇ KAPI NO: 109 ÇORLU / TEKİRDAĞ
URUS DÖVİZ VE ALTIN TİC. SINIRLI YETKİLİ MÜESSESE A.Ş.: REŞADİYE MAH. SALİH 
OMURTAK CAD. NO: 109A ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİRLEŞİK SİGORTACILAR SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş. TEKİRDAĞ ÇORLU ŞUBESİ: 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK CAD. VAKIFLAR İŞ MERKEZİ NO: 143 İÇ KAPI 
NO: 211 ÇORLU / TEKİRDAĞ
MBS FİNANSAL  DANIŞMANLIK  İTH. İHR. A.Ş.: MUHİTTİN MAH. FİKİR SK. NO: 25 İÇ 
KAPI NO: 12 ÇORLU / TEKİRDAĞ
KASİTA  MAKİNA  PARÇALARI  DIŞ  TİCARET VE DANIŞMANLIK A.Ş.: YENİCE MAH. 
İSTİKLAL CAD. NO: 3/3 İÇ KAPI NO: 103 ÇORLU / TEKİRDAĞ
DETAY PERİYODİK KONTROL VE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ TİC. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. NO: 12 İÇ KAPI NO: 112 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
İG BİYOMEDİKAL SAĞLIK MÜHENDİSLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. 
ABDİ İPEKÇİ SK. NACİYE SOYER  NO: 6-8 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ELİT VİZYON SOSYAL HİZMETLER LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. PAŞA SK. NO: 12 İÇ KAPI 
NO: 205 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÖZ SER DANIŞMANLIK VE ORGANİZASYON İNŞ. SAN.TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. 
FULYA SK. NO: 25A ÇORLU / TEKİRDAĞ

STATUE GAYRİMENKUL MÜHENDİSLİK VE İNŞ. LTD. ŞTİ.: ÖNERLER MAH. TİMUR 1. SK. B 
BLOK SİTESİ NO: 4/2B ÇORLU / TEKİRDAĞ
MUSTAFA GÜÇLÜ GAYRİMENKUL TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. DR.SABRİ BEY SK. NO: 
31E ÇORLU / TEKİRDAĞ
LTE MEDİKAL İTHALAT İHRACAT TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. MİDİLLİ 3. SK. NO: 14 ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
ADNAN ÇALIŞKAN 3A1K GAYRİMENKUL: KAZIMİYE MAH. SELANİK SK. NO: 7 İÇ KAPI NO: 
20 ÇORLU / TEKİRDAĞ
NEST KOZMETİK İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 1. YANYOL CAD. NO: 17/1 
ERGENE / TEKİRDAĞ
BRL GAYRİMENKUL İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. SEYFETTİN MERİÇ 
BUL. NO: 48C ÇORLU / TEKİRDAĞ
SARIKADI ÇEREZLAND KURUYEMİŞ İNŞ. EMLAK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
ÖNERLER MAH. ULUBATLI HASAN CAD. NO: 1AI ÇORLU / TEKİRDAĞ
DİLAN ŞEVVAL USLU KAPADOKYA OPTİK LENS: ESENTEPE MAH. ESKİ BAĞLAR CAD. NO: 
16C ÇORLU / TEKİRDAĞ
TUİLLA KOZMETİK İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD. BALLIOGLU 
IŞ MERKEZI NO: 6/1 İÇ KAPI NO: 26 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÖZEL MELEK OKULLARI EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş.: ZAFER MAH. İSTANBUL CAD. PEUGEOT 
NO: 50 ÇORLU / TEKİRDAĞ
SALTON SALT DOĞAL KOZMETİK İŞLET. SAN. VE TİC. A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. 
125 SK. NO: 3 ERGENE / TEKİRDAĞ
YILDIZ HIZLI ÖZEL YILDIZ HIZLI ANAOKULU: ÖNERLER MAH. KARÇİÇEĞİ 4. SK. NO: 7 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
HİPER İNŞAAT EMLAK VE ELEKTRONİK PAZARLAMA TİC. LTD. ŞTİ. MARMARAEREĞLİSİ 
ŞUBESİ: DEREAĞZI MAH. ÇAMLIK KÜMESİ SK. NO: 39/1 MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
İNTERESAN KAĞITÇILIK AMBALAJ SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: HATİP MAH. SARISALKIM 3. 
SK. NO: 1J ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÖZLEM KARAYEL ÖZKAR GAYRIMENKUL: HÜRRİYET MAH. ATILIM SK. NO: 12E İÇ KAPI 
NO: 27 ÇORLU / TEKİRDAĞ
BİTEK AKADEMİ EĞİTİM  LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. BÜLENT ECEVİT BUL. ÇORLU PARK 
I BLOK NO: 278I İÇ KAPI NO: 79 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ALMUSTAKBEL DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.: VELİMEŞE MAH. İNCE SK. PLA PARFÜM FABRIKASI NO: 
3 ERGENE / TEKİRDAĞ
AYSU ÖZGÖZ GAYRİMENKUL VE SİTE YÖNETİCİLİĞİ: HÜRRİYET MAH. KEMALLER CAD. 
NO: 33A ÇORLU / TEKİRDAĞ
MCM EĞİTİM LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. ÇETİN EMEÇ BUL. NO: 69A ÇORLU / TEKİRDAĞ
EGEAKSU ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. DEVA SK. ÖZEL 
VATAN HASTANESI NO: 11A ÇORLU / TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU
PLC OTOMASYON ELEKTRİK TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. ÇETİN EMEÇ BUL. 
AKDUMAN APT. NO: 134 İÇ KAPI NO: 5 ÇORLU / TEKİRDAĞ
TAMVERİ YAZILIM VE OTOMASYON LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. ÇEVİK SK. NO: 1 İÇ 
KAPI NO: 108 ÇORLU / TEKİRDAĞ
VULNERDAY BİLGİ GÜVENLİĞİ TİCARET A.Ş.:ALİPAŞA MAH. SÜLÜN CAD. 
BALLIOGLU IŞ MERKEZI NO: 6/1 İÇ KAPI NO: 6 ÇORLU / TEKİRDAĞ
WİTTEH ENTEGRE YAZILIM ENERJİ SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: YEŞİLTEPE 
MAH. KELEBEK SK. NO: 4A ERGENE / TEKİRDAĞ
GENNET-PROMOTER BİLGİSAYAR-GÜVEN TUNA: MUHİTTİN MAH. YAVUZ SELİM 
CAD. NİL YAPI KOOP. B BLOK SİTESİ NO: 18A ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜLAY İLETİŞİM ELEKTRONİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. 
SALİH OMURTAK CAD. ORION AVM NO: 9 İÇ KAPI NO: 134 ÇORLU / TEKİRDAĞ
PULUS ELEKTRİK İNŞAAT REKLAM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞEHİT 
AHMET ÇELEKOĞLU SK. NO: 26B ÇORLU / TEKİRDAĞ
MERİÇ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA BASIN YAYIN TİCARET 
A.Ş. YILDIZ ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. ATATÜRK BUL. ŞAHİN APT NO: 40A ÇORLU 
/ TEKİRDAĞ
ETİKPLAST KABLO VE PLASTİK HAM MADDELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
CUMHURİYET MAH. ALİ OSMAN ÇELEBİ BUL. NO: 149E ÇORLU / TEKİRDAĞ
ZFR GROUP TEKNOLOJİ HİZMETLERİ İTH. İHR. LOJİSTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO: 6/18C İÇ KAPI NO: 25 ÇORLU / TEKİRDAĞ
TRAKYA MOBİLYA CENTER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İDEAL ŞUBESİ: MUHİTTİN 
MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 61A ÇORLU / TEKİRDAĞ

15. MESLEK GRUBU
AMORE MASAJ SALONU SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. 
TÜLÜMEN  APT. NO: 31 İÇ KAPI NO: 4 ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÇZÇ RESTORAN SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. GÜNGÖR  NO: 
82C ÇORLU / TEKİRDAĞ
ŞİFAET GIDA RESTORAN EĞLENCE VE HAYVANCILIK TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH. 
SÜLÜN CAD. NO: 6/1C ÇORLU / TEKİRDAĞ
KÜÇÜK EV EMLAK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: SULTANKÖY MAH. ŞÖLEN CAD. NO: 69 
MARMARAEREĞLİSİ / TEKİRDAĞ
SWEET BEAUTY GÜZELLİK ESTETİK KOZMETİK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. YAKUT SK. CINAR APT NO: 17/1A ÇORLU / TEKİRDAĞ
DEMATA GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ÇAMLIBEL CAD. GOLDEN LIFE 
B BLOK NO: 16/4D ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÇOŞKUN ÇELİK BANDOSU: ZAFER MAH. VALİDE SULTAN CAD. NO: 7/1C ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
İSTASYON YEMEK HİZMETLERİ TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. 
ADNAN DOĞU CAD. A  BLOK SİTESİ NO: 10 İÇ KAPI NO: 1 ÇORLU / TEKİRDAĞ
DORUK ALAÇATI RESTORAN VE TİC. LTD. ŞTİ.: ÖNERLER MAH. ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ 
BUL. NO: 15B ÇORLU / TEKİRDAĞ
DALİNA BÖREK UNLU MAMULLER LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. ŞİNASİ 
KURŞUN CAD. GÜLER APT. NO: 22A ÇORLU / TEKİRDAĞ
ÖZKOÇ RESTAURANT HİZMETLERİ TURİZM TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ORİON ŞUBESİ: 
ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. ORION AVM NO: 9 İÇ KAPI NO: 120 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
İŞ GIDA A.Ş. PİZZA HUT ÇORLU ATATÜRK BULVARI ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. 
ATATÜRK BUL. NO: 62C ÇORLU / TEKİRDAĞ

16. MESLEK GRUBU
SAKA KALIP MAKİNA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. BASAMAK SK. NO: 6AH 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
OSMAN AKAY AKAY MAKİNA VE YEDEK PARÇA: VELİMEŞE OSB MAH. 210 SK. YILTEKS 
TOPLULUGU NO: 15/1 ERGENE / TEKİRDAĞ
EMİRHAN MEKATRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 5. SK. NO: 6 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
BALKAN PASLANMAZ METAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. ŞERİFE BACI 
CAD. NO: 5BD ÇORLU / TEKİRDAĞ
İKİZLER COMPONENT MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 6. SK. NO: 
40 ÇORLU / TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU
TALİGA LOJİSTİK HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. 
NO: 6/18B İÇ KAPI NO: 43 ÇORLU / TEKİRDAĞ
OZUT NAKLİYAT-GÖKHAN OZUT: MUHİTTİN MAH. PRİŞTİNA CAD. NO : 13/4 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
SGS TRANSİTNET TRANSİT SİSTEMİ DESTEK HİZMETLERİ A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
KARAMEHMET MAH. EMİN DEDE CAD. NO: 81/12 ERGENE / TEKİRDAĞ
ÖZYURT SOSYAL HİZMETLER TAŞIMACILIK PETROL OTOMOTİV İNŞAAT GIDA 
HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. C1 NO: 
18C1 İÇ KAPI NO: 12 ÇORLU / TEKİRDAĞ
AKGÜL MEKANİK OTOMOTİV HIRDAVAT METAL İNŞAAT ELEKTRİK KİMYA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO: 60A ÇORLU / TEKİRDAĞ
COŞKUN SEYAHAT TURİZM GIDA VE TARIM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ALİ PAŞA    ÇETİN 
EMEÇ  NO: NO:138-5 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MNG KARGO YURTİÇİ VE YURTDIŞI TAŞIMACILIK A.Ş. GÜNEBAKAN ŞUBESİ: 
NUSRATİYE MAH. UĞUR MUMCU CAD. BAŞKAN APT NO: 32A ÇORLU / TEKİRDAĞ
EGE TURİZMCİLİK SAĞLIK YATIRIM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. DOĞANLAR IŞ MERKEZI NO: 212 İÇ KAPI 
NO: 135 ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜNSEZ TURİZM TAŞIMACILIK SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. SEVİNÇ 
SK. NO: 5 İÇ KAPI NO: 4 ÇORLU / TEKİRDAĞ

ERCAN AZMAN KADİRBEY İNŞAAT: MUHİTTİN MAH. ŞEHİT ARMAN GALATA SK. NO: 16B 
ÇORLU / TEKİRDAĞ
GÜNAY DEDE GÜNAY İNŞAAT: ZAFER MAH. DAMLA SK. NO: 8 İÇ KAPI NO:3 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ
ALTAN YAĞCI ALTAN İNŞAAT GAYRİMENKUL: ZAFER MAH. CUMHURİYET BUL. NO: 9T1 İÇ 
KAPI NO: 109 ÇORLU / TEKİRDAĞ
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    Odamız  tanıtım filmi ile başlayan 
organizasyonda; Çorlu TSO Meclis Başkanı 
Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Günay, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Cumhuriyet Halk 
Partisi Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan 
Aygun, Tekirdağ Valisi Recep Soytürk 
konuşmalarını gerçekleştirdiler.
    Törende; 2022 yılı İSO 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu Listesinde Yer Alan 
Üyelerimize, Bünyesinde  Ar-Ge Merkezi 
Olan Üyelerimize, 2022 yılı  yüksek düzeyde 
Kurumlar Vergisi ödeyen üyelerimize, yüksek 
düzeyde İhracat Yapan üyelerimize,   En çok 
İstihdam Sağlayan üyelerimize, En çok kadın 
istihdam eden  üyelerimize, En çok engelli 
istihdam eden üyelerimize, çevreye saygı 
onur ödülü ve Enis Sülün Konferans Salonu 
ve Gösteri Merkezi’nin inşaat aşamasında ve 
yapımında emeği geçenlere plaket ödülleri 
takdim edildi.
 “Bölgemiz, Türkiye’nin Sanayi Üretimi 
ve Ticaret Hacmi Açısından En Hızlı 
Gelişmekte Olan Bölgesidir”
    Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan 
konuşmasında; Odamızın faaliyet alanı 
olan; Çorlu, Ergene ve Marmaraereğlisi’nde 
ödedikleri vergi,  sağladıkları istihdam  
ihracat ve teknolojik üretimle bölgemiz ve 
ülke ekonomisine değer katan üyelerimizi 
takdim etmek amacıyla düzenlediğimiz ödül 
törenimize hepiniz hoş geldiniz. Çorlu TSO, 
üyelerine ve topluma faydalı çalışmalarıyla 
ulusal ve uluslararası alanda başarılı olmayı 
kendine vizyon edinmiş bir kurum haline 
gelmiştir. Bölgemiz, Türkiye’nin sanayi 
üretimi ve ticaret hacmi açısından en 
hızlı gelişmekte olan bölgesidir. Gelişimle 
birlikte, buna liderlik etmekte olan odamızın 
görev ve sorumlulukları da artmaktadır. 
Organizasyon, toplantı, seminer, kongre, 
konferans  ve diğer etkinlikler için sizlerin 
hizmetine sunduğumuz tüm donanımlara 
sahip bu modern ve teknolojik konferans 
salonumuzda sizle buluşmaktan büyük 
bir mutluluk duyuyoruz. Güçlü ulaşım 
bağlantıları, önemli sanayisi, iş olanakları 
ve stratejik öneme sahip bölgemiz,  1.000’e 
yakın sanayiciye ev sahipliği yapmakta,  100 
binden fazla insana istihdam sağlamaktadır. 
Bu başarı, siz değerli üyelerimizle birlikte 
ortak çalışmalarımızın sonucunda meydana 
gelmiştir. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
üyeleri ile birlikte, ortak aklın önemine 
inanarak, faaliyetlerini ülkemizin menfaatleri 
doğrultusunda sürdürmeye dün olduğu gibi, 
bundan sonra da devam edecektir.  Dünya 
ile zor şartlar altında rekabet ederek ülke 
ekonomimize katkı sağlayan tüm üyelerimizi, 
yöneticilerini ve  Çalışanlarını bu vesile ile 
bir kez daha kutluyor ve tebrik ediyorum. 
Yaptıkları istihdamla, Ar-Ge ve İnovasyon 
odaklı üretimleri ile, ödedikleri vergilerle, 
ülkemizi yurt dişi pazarlarda en iyi şekilde 
temsil ederek ekonomimize kazandırdıkları 
dövizle bizleri yurt içinde ve yurtdışında 
gururlandıran üyelerimize, odamız adına 
şükranlarımızı sunuyorum” dedi.
   “Odamız Geçmişte Bıraktığı 65  Yıl İle 
Birlikte Bölgemizin ve Ülkemizin Gelişimi 
İçin Çok Kıymetli Bir Rol Oynamıştır”
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan konuşmasında; “Bugün Odamızın 
65. yılında, Cumhuriyetimizin 100. yılında 
sizleri bölgemizin en modern ve en kabiliyetli 
konferans salonunda ağırlamaktan çok büyük 
gurur duyuyorum. Çorlu TSO geçmişte 
bıraktığı 65 yıl ile birlikte bölgemizin ve 
ülkemizin gelişimi için çok kıymetli bir rol 
oynamıştır. Biz Çorlu TSO olarak bugün 
Türkiye’de akreditasyonda 5 yıldızlı A 
Sınıfı Oda, hatta son yapılan denetimlerde 
Türkiye birincisi olabiliyorsak, bu 65 yıldır 
bizlerin olduğu koltuklarda çok kıymetli 

görevler yaparak Odamızın ve bölgemizin 
bugüne gelmesini sağlayan, hem çalışma 
arkadaşlarımız, hem meclis başkanlarımız, 
meclis üyelerimiz ve yönetim kurulu 
üyelerimiz sayesinde oldu. Bu bilinçle 
hepsine, bölgemizin kalkınmasında emeği 
geçenlere,  teşekkür etmek istiyorum” dedi.
    İzzet Volkan; “Tekirdağ’ımız Türkiye’de 
sanayi elektriği ve doğalgazı tüketiminde 
4. ve 5. şehir konumunda. Bu gösteriyor ki 
Tekirdağ’ımız, Türkiye’deki en büyük 5 sanayi 
kentinden bir tanesi. Her ne kadar bunları 
devlet verilerinde, şirket merkezlerinin 
burada olmamasından dolayı gösteremiyor 
olsak da; ülke ekonomisine kattığımız değeri 
farklı rakamlarla çok net bir şekilde ortaya 
koyabiliyoruz. Bu mücadele kolay olmuyor, 
bu töreni de ondan yapıyoruz. Bizim iş 
dünyamız sadece ülkemizdeki diğer rakiplerle 
değil; dünyadaki rakipleriyle durmadan 
gelişerek, yeni rekabet koşullarında çok 
büyük mücadeleler vererek başarılı olmaya 
çalışıyorlar. Binlerce insanı çalıştırmak, 
yüksek vergi vermek, bölgemizin ihtiyaçlarına 
ve ülkemizin ihracatına katkıda bulunmak 
gerçekten bölgeye yapılabilecek en büyük 
hizmetlerden bir tanesi. Biz de Çorlu TSO 
olarak bölgemizde hem bölgemize hem 
de ülkemize güç veren iş insanlarımıza 
bugün teşekkür etmek için onların verdiği 
mücadelede onların yanında olduğumuzu 
gösterebilmek için bu organizasyonu 
düzenledik. Bundan sonra da işimiz hiç 
kolay olmayacak. Üretim yapmak, istihdam 
etmek bugüne kadar yeterliydi ancak yeni 
dünyada maalesef bunlar yeterli değil. Çevre, 
yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm, rekabete 
ayak uydurma, doğru istihdamı doğru bir 
şekilde işletmelerimizde kullanabilme, 
gerçekten önümüzde çok büyük riskler ve 
fırsatlar doğurabiliyor. Ama şunu çok iyi 
biliyoruz Türk iş dünyası gerçekten çok 
kabiliyetli, çok hızlı adapte olabilen ve tüm 
dünyada rekabetin gerektirdiğinin en iyisini 
yapabilecek boyutta. İnşallah önümüzdeki 
dönemde buradaki ödül törenimizde çok 
daha fazla kurumumuza sadece Türkiye’deki 
değil dünyadaki başarıları için de ödül veriyor 
olacağız. Hem ödül alacak firmalarımıza 
hem de bugün onları yalnız bırakmayan 
üyelerimize kıymetli protokolümüze ve 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
“65. Yıl Dönümüzü Kutluyor, Bütün 
Sanayicilerimizi Tebrik Ediyor”
    Tekirdağ Valisi Sayın Recep Soytürk 
konuşmasında; “Bugün sabah Çerkezköy’de 
bir programdaydım. Tekirdağ’daki en 
keyif aldığım toplantılardan bir tanesi 
oldu. 1989’den beri okul yaptıran 21 tane 
hayırseverle kahvaltıda bir araya geldik. 
Her birine birer “Teşekkür Belgesi” verdik. 
Sizden Allah razı olsun. Bu ilçeye katkı 
sağlamışsınız önemli hizmet etmişsiniz, 
çocuklarımızın eğitimi için bir adım 
atmışsınız. Size şükranlarımızı sunuyoruz 
dedik. Programda çok heyecanlandım, çok 
keyif aldım. Çerkezköy’deki hayırseverler 
nezdinde Tekirdağ’da hayırsever olan tüm 
vatandaşlarımıza şükranlarımı arz ediyorum. 
Okul elbette çok önemli, ikili eğitimi ortadan 
kaldırmalıyız. Bu anlamda hemen hemen 
bütün okulları Milli Eğitim Bakanlığının 
kaynakları ile yapabilecek durumdayız. 
Anaokulları ile ilgili hazırlıklarımız var. 
Anaokullarında bağışçı bulmak daha kolay 
çünkü miktar daha düşük. İki tane vekilimiz 
var, isimlerini vermeyeceğim ama iki tane 
güzide vekilimiz bu anaokullarından birer 
tanesini yapmayla ilgili gönüllüler. Şimdiden 
onlara teşekkür ederim. İnşallah tez zamanda 
protokolü imzalarız. Bir başka ilgi alanım 
sanayi. Sanayicilerimizin sorunları var, 
bide sanayicimizden kaynaklı sorunlar 
var. Sanayici çok önemli bir şey yapıyor. 
Bir kere istihdam sağlıyor, ihracat yapıyor, 
döviz getiriyor. İki özel firma tanıdım bu 

kısa süre içerisinde cari açığı kapatacak 
Türkiye’de başka bir yerde üretilmeyen sadece 
yurtdışından gelen ürünleri yapmayla ilgili 
çabası var. Bunları yaptığı takdirde yaklaşık 
500 milyon dolar cari açık kapatılacak. Bu 
durum beni çok heyecanlandırıyor, acayip 
saygı duyuyorum. Onların sorunları ile ilgili 
nasıl yardımcı olabilirim diye görüşüyorum, 
konuşuyorum. Buradan sanayicilere bir açık 
çek vermek istiyorum. Mevzuat içerisinde ve 
vicdana sığan her türlü talebinizi yapmakla 
kendimi mükellef kılıyorum. Yasal ve vicdana 
sığan her türlü talebinizi hızlandırmak, 
Valilik nezdinde, Bakanlık nezdinde takip 
etmeyi bir görev olarak biliyorum. Elimden 
geldiğince katkı sağlamak istiyorum. Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanımıza ve Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanına teşekkür 
ediyorum. 65. yıl dönümüzü kutluyor, bütün 
sanayicilerimizi tebrik ediyor, hepinize 
saygılar sunuyorum.” dedi.
“Ülkemizin Ekonomik Dinamiklerini 
Şekillendiren ve Geliştiren Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası, 65 Yıldır Bölgesel Kalkınma 
ve Ülke Ekonomisine Katkı Sağlama 
Konusundaki Kararlılığını Sürdürmektedir”
    Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt 
konuşmasında; “Öncelikle, Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın 65. yılını kutlama şerefine 
eriştiğimiz bu özel gecede sizlerle bir arada 
olmaktan büyük bir memnuniyet duyduğumu 
ifade etmek istiyorum. Ülkemizin ekonomik 
dinamiklerini şekillendiren ve geliştiren 
önemli aktörlerden biri olarak Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası, 65 yıldır bölgesel 
kalkınma ve ülke ekonomisine katkı sağlama 
konusundaki kararlılığını sürdürmektedir. 
Trakya bölgesinin en büyük ve potansiyeli en 
yüksek kenti olarak kabul edilen, Tekirdağ 
ilinin başatı konumunda olan, sadece tarihî 
ve kültürel zenginlikleriyle değil, aynı 
zamanda güçlü ekonomik potansiyeliyle 
de öne çıkan bir şehir olan Çorlu’muz, 
hem bölge hem de ülke ekonomisinde son 
derece önemli bir konumda yer almaktadır. 
Tekirdağ’ın ve elbette ki Çorlu’nun gayri 
safi millî hâsılaya olan katkısı, ülkemizin 
ekonomik büyümesine önemli bir ivme 
kazandırmaktadır. İnanıyorum ki bu başarı, 
şehrimizin girişimcilerinin ve iş dünyasının, 
sürdürülebilir büyüme ve kalkınma 
hedeflerine olan bağlılığının bir yansımasıdır. 
Ülkemizin ekonomik performansına katkı 
sağlayan işletmeler arasında yer alan 
odamıza üye iş insanlarımız, sadece kendi 
başarılarıyla değil, aynı zamanda yerel ve 
ulusal ekonomiye olan duyarlılıklarıyla da 
öne çıkmaktadır. Vergi mükelleflerinin, 
yüksek düzeyde ihracat yapan firmaların, en 
çok istihdam sağlayan firmaların, çevreye 
duyarlı firmaların ve özellikle de kadın 
ile engelli istihdamı konusunda duyarlılık 
gösteren firmaların ödüllendirileceği bu 
özel gecede iş insanlarımız, sadece finansal 
başarılarıyla değil, aynı zamanda topluma ve 
çevreye duyarlı projeleriyle de örnek teşkil 
etmektedir. Ödül alacak tüm firmalarımızı 
şimdiden canı gönülden kutluyorum. 
Odamızın değerli yönetim kurulu başkanı, 
her zaman iyi ilişkiler kurduğum Sayın 
İzzet Volkan ve Meclis Başkanı Sayın Erdim 
Noyan nezdinde, kurullarda ve komitelerde 
görev alan tüm yöneticiler, tüm oda üyeleri 
ve Çorlu’muza katkı sağlayan tüm esnaf ve 
sanayicilerimize, kıymetli girişimcilerimize; 
ülkemiz ve şehrimize ekonomik katkı 
sağladıkları için bu şehrin belediye başkanı 
olarak tüm Çorlulular adına en içten 
dileklerimle teşekkür ediyorum. Bu vesileyle; 
memleketimizin ve şehrimizin daha iyi 
bir ortak gelecek hedefine önemli katkılar 
sağladığından emin olduğum Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odamızın 65. kuruluş yıl dönümünü 
kutluyor, başarılarının devamını diliyorum. 
dedi.
“Çorlu TSO’nun Çalışmalarıyla ve Yaptığı 
Projelerle İftihar Ediyoruz”

    TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Günay  konuşmasında; Çorlu TSO’nun 65. 
kuruluş yıl dönümü kapsamında düzenlediği 
ödül töreninde sizlerle birlikte olmaktan 
büyük bir memnuniyet duyuyorum. Sizleri 
TOBB Yönetim Kurulu adına gönül dolusu 
muhabbetle selamlıyorum. Başkanımız 
Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun selam ve 
sevgilerini iletiyorum sizlere. Çorlu’nun 
gelişmesi ve kalkınması için durmadan 
çalışan Çorlu’daki tüm girişimcilerimizi 
yürekten kutluyorum. 65 yılda; Çorlu 
TSO’nun bugünlere gelmesinde emeği olan 
mevcut başkanımız İzzet Kardeşim başta 
olmak üzere, bugüne kadar görev yapmış 
tüm başkanlarımızı, meclis üyelerimizi ve 
çalışanlarımızı yürekten kutluyor, ebediyete 
intikal etmiş, şu an ödül töreninin yapıldığı 
bu salona ismi verilen, rahmetli Başkanımız 
Enis Sülün ağabeyimi de saygıyla anıyorum. 
Çorlu; Türkiye sanayisinin gözbebeği, adeta 
lokomotifi Trakya’mızın, Türkiye’mizin en 
gelişmiş ilçesidir. Ayrıca Türkiye’nin 4. büyük 
sanayi kenti Trakya’mızın tek havalimanı 
da Çorlu’da 5 OSB’miz, 1 serbest bölgemiz 
var. Çorlu, Trakya’nın çekim merkezi. 
Çorlu’nun ülkemiz ekonomisi ve sanayine 
katkılarından dolayı gurur duyuyoruz. Çorlu 
ekonomisinin bugünlere gelmesinde şüphesiz 
Çorlu TSO’nun payı büyüktür. Çorlu TSO 
kurumsal anlamda çok ileri noktalara geldi. 
Akredite Oda – hem de A sınıfı, yani en üst 
seviye. Geçtiğimiz hafta EFQM Mükemmellik 
Belgesi de aldılar. Hizmet kalitesini devamlı 
artırdıklarını kanıtladılar. Çorlu TSO artık 
Avrupa standartlarında bir Oda. Sizlerin 
ihtiyaç duyduğu alanlarda hizmet veriyor. 
Çorlu TSO’muzun çalışmalarıyla ve yaptığı 
projelerle iftihar ediyoruz. Oda Başkanımız 
İzzet Kardeşim ve ekibi devraldığı bu bayrağı 
çok daha ileriye taşıdı, taşımaya da devam 
ediyor. İzzet Kardeşimle, Başkanımız Sn. 
Hisarcıklıoğlu’nun liderliğinde TOBB’da da 
birlikte çalışıyoruz. Hem kendisini ve hem 
de Meclis Başkanımız Erdim Noyan başta 
olmak üzere, Oda Yönetimini, Meclisini ve 
personelini, tüm bu özverili çalışmaları ve 
başarıları için kutluyor, tebrik ediyorum” 
dedi.
“Ülke Ekonomisine Katkı Sağlayan 
Üyelerimizi Kutluyorum”
    Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak konuşmasında; “Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odamızın 65. kuruluş yıl 
dönümü çerçevesinde ödül töreninde sizlerle 
bir arada  olmanın mutluluğunu yaşıyorum.  
Ülke ekonomisine katkı sağlayan üyelerimizi 
kutluyorum. Yapılan konferans salonuyla 
gurur duydum. Ben öncelikle Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan’a  ve Meclis Başkanı Erdim 
Noyan’a başarılarının devamını diliyorum. 
Tekirdağ’ımızı çok güzel günler bekliyor. 
Yeter ki birlik olalım” dedi.
“Enis Sülün Konferans Salonu ve Gösteri 
Merkezi’nde Emeği Geçen ve Adının 
Yaşatılması Konusunda Emek Veren Tüm 
Yönetim Kurulu’na Teşekkür Ediyorum”
    Bu gün  Çorlu TSO’nun 65. kuruluş yıl 
dönümünde sizlerle beraberiz. Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda kurulduğu günden 
bu yana emeği geçenlere, ebediyete intikal 
eden ne kadar büyüğümüz varsa saygıyla 
eğiliyorum. Sayın Enis Sülün’ü ayrı bir 
yere koyuyorum. Mekanı cennet olsun 
diyorum. Enis Sülün Konferans Salonu ve 
Gösteri Merkezi’nde emeği geçen ve adının 
yaşatılması konusunda emek veren tüm 
Yönetim Kurulu’na teşekkür ediyorum. 
Tekirdağ’ı Türkiye’nin parlayan yıldızı yapmak 
için hep birlikte mücadele edeceğiz. Bugün 
ödül alacak tüm firmaları başarılarından 
dolayı yürekten kutluyorum” dedi.

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 65. YIL KAPSAMINDA DÜZENLEDİĞİ ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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ÇORLU TSO A SINIFI ÜYE KARTIÇORLU TSO A SINIFI ÜYE KARTI
İş Dünyasına Avantajlar Sunuyorİş Dünyasına Avantajlar Sunuyor

Üyelerimizin, beklentilerini en yüksek düzeyde karşılayan farklı sektörde çok sayıda ulusal ve uluslararası firmanın ürün ve 
hizmetlerinden en avantajlı şartlarda yararlanma fırsatı sunuyoruz. Üye İndirim protokol çalışmalarımız devam etmektedir.

Detaylı bilgiye https://corlutso.org.tr/indirimli-Akart adresinden ulaşabilirsiniz.
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CHP Çorlu Belediye Başkan Aday 
Adayı Sayın Müjdat Uysalcan

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
 İzzet Volkan’ı ziyaret etti.

ÇORLU TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI İZZET VOLKAN’A YAPILAN ZİYARETLER

Çorlu Çözüm Kurs Kurucu 
Ortakları Erdinç Özdemir, 

Gülşah Altan, Kurum Müdürü 
Rasim Karabulut ve Rehber 

Öğretmen Ahmet Salim, Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

Volkan’ı ziyaret etti.

RE/MAX Lavanda Gayrimenkul 
Kurucusu Ahmet Erdemir, İK 

Yetkilileri Selen Geyik ve Songül 
İşcan Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İzzet Volkan’ı ziyaret etti.

AK Parti Süleymanpaşa Belediye 
Başkan Aday Adayı Sayın 

Gökhan Saygı Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan’ı 

ziyaret etti.

Ak Parti Çorlu Belediye Başkan 
Aday Adayı Sayın Necmi 

Yıldırım Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan’ı ziyaret etti.

Kapaklı Ak Parti Belediye 
Başkan Aday Adayı Şakir 
Demirel Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı İzzet Volkan’ı 
ziyaret etti.

CHP Çorlu İlçe Başkanı Sayın 
Cüneyt Akar, Çorlu Belediye 

Meclis Üyesi Sayın Engin Akın 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

İzzet Volkan’ı ziyaret etti.

Çorlu Ak Parti Belediye 
Başkan Aday Adayı Sayın 

Zeki Ünal Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan’ı 

ziyaret etti.

Özdemirler Yapı Firma 
Yetkilisi Sayın Özkan 

Özdemir Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı

İzzet Volkan’ı ziyaret etti.

Arden Sentetik Çuval San. 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Erkan Büyüközer, 
Genel Müdür Sayın Bülent 

Önal ve 13. Meslek Komitesi 
Üyesi Sayın Özbuğ Aksan 
Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İzzet Volkan’ı
ziyaret etti.

Özel Fulya Ağız ve Diş Sağlığı 
Polikliniği Mesul Müdürü 
Sayın Dt Emsal ÖZGÜR, 

Genel Müdürü Sayın Atakan 
POLAT, Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı İzzet 
VOLKAN’ı ziyaret etti.

Uysal Yapı İnşaat Firmasının 
Yetkilileri Sayın Adem Uysal ve 
Mehmet Uysal Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN’ı 

ziyaret etti.

CHP Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkan Aday Adayı 

Sayın Erdoğan Kaplan 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet VOLKAN’ı 

ziyaret etti.

AK Parti Ergene Belediye 
Başkan Aday Adayı Sayın 

Halil İbrahim Cebeci Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

Volkan’ı ziyaret etti.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu(TKDK) 

Tekirdağ İrtibat Ofisi 
Uzmanları; Sayın Ali Özbek, 
Kadir Karaaslan ve Sezgi Can 

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan’ı ziyaret 

etti. Ziyarette; Tekirdağ'ı 
kapsayan hibe programının 

yaklaşık 2 ay içerisinde 
açılacağı ve IPARD III 

Programı hakkında istişarede 
bulunuldu.

Orion AVM Yöneticileri 
Sayın Metin Babacan ve Sayın 
Serap Uysal Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan’ı 

ziyaret etti.

24,25 ve 26. Dönem Tekirdağ 
Milletvekili,

CHP Çorlu Belediye Başkan 
A.Adayı Sayın Emre Köprülü 

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan´a 

ziyarette bulundu.

CHP Çorlu Belediye Başkan 
A.Adayı Sayın Fatma Gürel 

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan´a 

ziyarette bulundu.

CHP Çorlu Belediye Başkan 
A.Adayı Sayın Fatma Gürel 

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan´a 

ziyarette bulundu.

Ziraat Bankası Bulvar Çorlu 
Şube Yöneticisi Turgut Balcı 
ve Ticari Müşteri İlişkileri 

Yetkilisi Özgür Kuse Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

Volkan’ı ziyaret etti.

Türkiye İş Bankası Çorlu 
Emlakkent Şube Müdürü Sayın 
Nevzat Gürkan Kılıç Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 

Volkan’ı ziyaret etti.

CHP Marmaraereğlisi 
Belediye Başkan Aday Adayı 

Sayın Cumhur Küreşoğlu 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan´a 

ziyarette bulundu.

Çorlu İyi Parti Belediye Başkan 
Adayı Sayın Akın Yılmaz Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan´ı Ziyaret Etti

Odamız Eğitim, Girişimcilik 
ve İstihdam Komisyonu 

Sosyal Sorumluluk 
Çalışmaları Kapsamında 

Toplantı Düzenlendi

Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetimi İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne 
Ziyarette Bulundular

Naturel Kumlama 
Firmasına Ziyaret

    Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü,  İŞKUR Çorlu 
Şubesi, Odamız Eğitim, 
Girişimcilik ve İstihdam 
Komisyonu, Şehit Ulaş Türk 
Mesleki Teknik Anadolu 
Lisesi ve Bölgemiz Muhtarları  
sosyal sorumluluk 
kapsamında odamız Batı 
Eğitim Salonu’nda bir araya 
geldiler.
  Toplantıya; Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Elif Perçinoğlu, 
Tamer Sert ve Genel Sekreter 
İbrahim Karağöz katılımda 

bulundu.
    Çorlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Hüseyin 
Erdoğan’nın sunumunu 
gerçekleştirdiği toplantıda; 
Çorlu İşkur Müdürü 
Sayın Aslıhan Moğulkoç 
“Kariyer Seçiminin Önemi”, 
Çorlu İŞKUR İş ve Meslek 
Danışmanı Sayın Fatih 
Yüceur “İşkur Hizmetleri”, 
Şehit Ulaş Türk Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi 
Müdür Yrd. Sayın İbrahim 
Sevim “Meslek Liseleri” 
hakkında bilgiler verdiler.

    Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Cem 
Tunalı, Yönetim Kurulu 
Üyesi Tamer Sert, Tekirdağ 
İl Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Önder Harbili ve 
kurul üyeleri Çorlu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
ziyarette bulundular.

    Ziyarette; Odamız iş 
birliğinde okullara dağıtılmak 
üzere hazırlanan hijyen 
ürünleri Çorlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın 
Hüseyin Erdoğan’a teslim 
edildi.

    Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt ile Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Meclis Başkanı 
Erdim Noyan ve  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Cem Tunalı, Yeni Sanayi 

Sitesi’nde faaliyet gösteren 
üyemiz Naturel Kumlama 
firmasına ziyarette 
bulundular.
   Ziyarette; sektörel 
anlamda görüş alışverişinde 
bulundular.
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Müşteri ÖNERİ ve ŞİKAYET 
PANELİ

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, kalite  değerleri  çerçevesinde, güvenilirlik, dürüstlük, 
liderlik ilkelerine bağlı, üye odaklı yönetim anlayışı ile;

• Odamıza ulaşan şikayetlerin şeffaf, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığını,
• Müşterilerimizin şikayet, talep, başvuru ve önerilerini Odamıza kolaylıkla ve ücretsiz 
iletebildiğini,
• Kendimizi müşterinin yerine koyarak, empatik yaklaşım ile hizmetlerimizin verildiğini,
• Müşteri memnuniyetinin temelinde çalışanlarımızın olduğunu, aynı şikayetin tekrar 
oluşmaması için gerekli düzeltici faaliyetlerin gerçekleştirildiğini,
• Teknolojiyi yakından takip ederek müşteri ihtiyaçlarına yenilikçi çözümlerin 
sağlandığını,
• Müşterilerimize sunulan hizmetlerde en hızlı reaksiyon süresinin sunulduğunu,
• Şikayetlerin yasal şartlara, kanunlara, yönetmeliklere uygun, sürekli iyileştirmeler ile  
çözümlerinin sağlandığını,
• Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak Odamızın tüm üyeleri, 
çalışanları ve diğer paydaşlarına taahhüt ederiz.

MÜŞTERİ ŞİKAYET YÖNETİM SÜRECİ

www.corlutso.org.tr
e-hizmet

Müşteri Şikayet İletişim Kanalları

•	 www.corlutso.org.tr		Web	sitemizdeki		“Müşteri	Öneri	Şikayet	Paneli”	ile
•	 corlutso@corlutso.org.tr		E-mail	adresine	e-posta	ile
•	 0282	651	35	10		no’lu	fax	aracılığı	ile
•	 0	282	651	10	96	no’lu	telefon	aracılığı	ile
•	 0544	654	59	59	Whatsapp	hattı	üzerinden	mesaj	ile	
•	 Çorlu	TSO	Hizmet	Binasında	bulunan	“Öneri/Şikayet	Kutusu”	ile		
•	 www.facebook.com/corlutsokurumsal	sosyal	medya	hesabı	üzerinden
•	 www.twitter.com/corlutso	sosyal	medya	hesabı	üzerinden

Çorlu	TSO	,	tüm	iletişim	kanallarından	iletilen	şikayetleri	kayıt	altına	alır	ve	
hizmetlerini	iyileştirme	yönünde	bir	fırsat	olarak	değerlendirir.
Çorlu	TSO	şikayet	kabul	yollarından	en	az	birini	ücretsiz	tutmayı	taahhüt	eder.	Bu	
taahhüt	doğrultusunda		telefon	ve	fax	dışında	kalan	diğer	iletişim	kanallarından	gelen	
şikayetleri		ücretsiz	kabul	etmektedir.

Bildirimleri Kayıt Altına Alma
Üyelerimiz	tarafından	iletilen	şikayetler	farklı	kayıt	numaraları	altında	kayıt	edilir	
ve	üyemizin	tercih	ettiği	geri	dönüş	kanalına	göre,	kayıt	altına	alındığına	dair	
bilgilendirme	yapılmaktadır.	Paylaşılan	her	türlü	kişisel	bilgi	gizlilik	politikası	
doğrultusunda	muhafaza	edilmektedir.

Şikayetin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi
Çorlu	TSO	kendisine	ulaşan	şikayetin	önceliğini	göz	önüne	alarak	makul	bir	çabayla	
araştırma	gerçekleştirir.
Hızlı	bir	çözüm	bulunamıyorsa,	şikayetçinin	yerinde	incelemelerde	bulunmak	için	
ziyaret	gerekebilir.	Müşteri	Memnuniyet	Yönetim	Temsilcisi	elde	ettiği	bulguyu	
Çorlu	TSO’da	şikayetin	muhataplarına	incelemeleri	için	gönderir.	
 
Nihai Bilgilendirme
Müşteri	şikayetlerinin	mümkün	olan	en	kısa	sürede	yanıtlanması	Odamızın	
önceliklerindendir.	İletilen	tüm	şikayetler	objektif	ve	adil	olarak	değerlendirir,	
üyelerimiz	kendisine	iletilen	bilgilendirmeden	memnun	olduğunda	şikayet	kaydı	
sonuçlandırılır.

Sürekli İyileştirme
Şikayetlerin	yinelenmesini	engellemek	amacıyla	düzeltici	faaliyetler	belirlenerek	
süreçlerimizi	sürekli	revize	ederiz.	Yapılan	iyileştirme	faaliyetlerin	etkinliği	sürekli	
izlenir.
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ODAMIZIN İNSAN KAYNAKLARI VE PERFORMANS
SİSTEMİNİ GÜÇLENDİRECEK PROJESİ ONAYLANDI
    Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (Çorlu TSO) üyeleri 
ve personeli için hazırladığı 
ve kurumun İnsan Kaynakları 
ve Performans Sistemini 
güçlendireceği “İnsan Kaynakları 
ve Performans Sistemi İle Yalın 
Yönetime Geçiş Danışmanlığı” 
projesi Trakya Kalkınma Ajansı 
tarafından kabul edildi.Bu 
doğrultuda verdiği hizmetlerde 
en yeni sistemleri kullanarak en 
iyiyi amaçladıklarını belirten 
Çorlu TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan; “Odamız 
öncü bir kurum olarak 7.500’ü 
aşkın üyeye sağladığı hizmetler 
ile bölge ekonomisinin gelişmesi 
için çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu amaçla; TOBB 
Akreditasyon Standartları 
çerçevesinde kurumsal 
kapasitesini ve insan kaynaklarını 

sürekli olarak geliştirmektedir. 
Benzer kuruluşlarda henüz 
örneği pek görülmeyen ve 
ilk uygulayıcılarından olmak 
istediğimiz Yalın Yönetim 
Sistemini İnsan Kaynakları 
Sistemimizin sağlam temellerle 
kurulması ve Performans 
Sistemi Yönetimi revizyonu ve 
düzenlemesi entegrasyonunda 
Odamızda kurmak istemekteyiz. 
Akreditasyon sistemi üyelerimize 
hizmet sunmak adına en önemli 
sistem olup; tüm çalışanların 
bu mesleki danışmanlığı alması 
hizmet kalitemizi günden güne 
yükseltecektir. İnsan Kaynakları 
ve Performans Sistemimizi revize 
edip iyileştirerek Yalın Yönetim 
Sistemine geçiş ile tüm kuruluşun 
performansını arttırmak ve 
üyelerimize daha iyi bir hizmet 
sunmak nihai hedefimizdir.” dedi.

   Ticaret Bakanlığı, 
1 Ocak’tan itibaren 
zorunlu hale getirilen 
kafe ve restoran gibi 
gıda işletmelerinin 
önüne fiyat tarifesi 
konulması uygulaması 
kapsamında dijital ve 
elektronik panoların 
da kullanılabileceğini 
bildirdi.
Bakanlık tarafından 
Fiyat Etiketi 
Yönetmeliği’nde yapılan 
değişiklikle, tarife 
ve fiyat listelerine 
ilişkin belge, levha ve 
panoların; lokanta, 
restoran, kafe, pastane 
ve benzeri yiyecek 
ve içecek hizmeti 
sunulan iş yerlerinin 
giriş kapısının önüne 
ve hizmet sunulan 
masaların üstüne, 
tüketiciler tarafından 
kolaylıkla görülebilir 
ve okunabilir şekilde 
konulması 1 Ocak’tan 
itibaren zorunlu oldu.
   Sektörden, yeni 
uygulamaya ilişkin 
Bakanlığa çok sayıda 
soru ve görüş iletildi. 
Bunun üzerine 
Bakanlık, işletmeleri 
uygulamaya yönelik 
bilgilendirmek ve 
konuya açıklık getirmek 
üzere bir yazı hazırladı.
   Buna göre, yiyecek-
içecek sektöründe self-
servis (masaya servis 
hizmeti sunulmayan) 
çalışan işletmelerde 
uygulanan tarife ve fiyat 
listeleri, sipariş verilen 
ve ödeme yapılan 
noktalarda tüketiciler 
tarafından kolaylıkla 
görülebilir ve okunabilir 
şekilde yer alacak. 
Bu koşulu sağlayan 
işletmelerin menülerini 
ayrıca masaların 
üzerinde bulundurma 
zorunluluğu 
olmamasına rağmen 
kapı girişlerinde fiyat 
listelerine yer vermeleri 
gerekecek.
   Alışveriş merkezi gibi 
birden fazla restoranın 
faaliyet gösterdiği 
ortak mekanlarda ise 
işletmelerin kendilerine 
ait giriş kapısı olmaması 
nedeniyle kapı 
önünde tarife ve fiyat 
listesi bulundurma 
yükümlülüğü 
bulunmuyor. Ancak 
alışveriş merkezlerinde 
de sipariş verilen 
ve ödeme yapılan 
noktalarda tarife ve 
fiyat listeleri tüketiciler 
tarafından kolaylıkla 
görülebilir şeklide 
açıkça yer alacak.

   Masaya servis hizmeti 
sunulan geleneksel 
işletmelerde de giriş 
kapıları önünde fiyat 
listelerinin yer alması 
zorunlu olacak. 
Tüketicilerin sipariş 
verinceye kadar 
ürünlerin tarife ve 
fiyat listelerinin hizmet 
sunulan masanın 
üstünde bulundurulması 
gerekecek. Ayrıca 
birden fazla girişi 
bulunan işletmelerin 
de her bir kapıya ayrı 
ayrı fiyat listesi koyma 
zorunluluğu bulunuyor.
  Giriş kapısı önünde 
yer verilecek tarife 
ve listeler, tüketici 
tarafından kolaylıkla 
görülebilir ve okunabilir 
şekilde (ve makul bir 
süre incelemeye elverişli 
olarak) dijital veya 
elektronik pano, levha 
şeklinde de olabilecek.
HER BİR AYKIRILIK 
İÇİN AYRI CEZA 
KESİLECEK
   İşletmelerde genellikle 
menü şeklinde bir 
kitapçık olarak 
verilebilen tarife ve 
fiyat listelerine, işletme 
giriş kapısı önünde 
de benzer olarak 
menü veya işletmenin 
tercih edeceği diğer 
şekillerde, tüketici 
tarafından kolaylıkla 
görülebilir ve okunabilir 
olmak şartıyla yer 
verilebilecek.
   Teknolojinin 
getirdiği yenilikler 
doğrultusunda bazı 
işletmeler tarafından 
sadece kare kodlu 
menüler kullanılıyor. 
Ancak bu uygulama, 
yönetmeliğe uyum 
için tek başına 
yeterli olmayacak. 
Bu uygulama, tarife 
ve liste bulundurma 
zorunluluğu 
karşılanmış olarak 
yorumlanmayacak. 
Fiyat tarifelerinin açıkça 
görülebilir şekilde 
konulması yanında 
ek bir hizmet olarak 
kare kodlu menü 
kullanılmasında ise 
sakınca olmayacak.
   Bakanlık yazısına 
göre, bu kurallar 
doğrultusunda 
yapılacak denetimlerde 
uygunsuzluk tespit 
edilmesi durumunda 
işletmelere idari 
yaptırım uygulanacak. 
Bu yıl uygulanacak para 
cezası her bir aykırılık 
için ayrı ayrı olmak 
üzere 2 bin 172 lira 
olacak.

RESTORAN VE KAFELER
DİJİTAL PANOLARLA DA

FİYAT TARİFELERİNİ
DUYURABİLECEK

https://istanbulticaretgazetesi.com/tr/restoran-ve-kafe-
ler-dijital-panolarla-da-fiyat-tarifelerini-duyurabilecek

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ÖNDERLİĞİNDE 
PERAKENDE VE MAĞAZACILIK ZİRVESİ DÜZENLENDİ
  Çorlu Ticaret ve Sanayi 
Odası  13. Meslek Komitesi 
kararı ile 1,9,11 ve 15 
nolu Meslek Komiteleri, 
Çorlu Belediyesi, Ergene 
Belediyesi, Çorlu Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, Çorlu 
Esnaf ve Girişimciler 
Derneği ve Odamız 
işbirliği ile “Perakende 
ve Mağazacılık Zirvesi” 
düzenlendi.
  Etkinlik öncesi, Meslek 
Komite üyelerimiz ve 
Eğitmen Sayın Mine 
Erkan ile Çorlu cadde 
mağazalarını gezerek 
fikirlerini aktardı.
  Zirveye; Ergene Belediye 
Başkanı Sayın Rasim 
Yüksel, Çorlu TSO 

Meclis Başkanı Erdim 
Noyan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Umut Güngör, 
Meslek Komite Üyeleri 
ve bölgemizin sektördeki 
üyeleri katılım sağladı.
Perakende ve Mağazacılık 
konusunda tecrübeli 
Sayın Mine Erkan yeni 
nesil perakendeciliği ve 
mağazacılığı konu alan 
sunumları ve tecrübelerini 
katılımcılara aktardı.
  Katılımcıların 
memnuniyetle ayrıldığı 
zirve, perakende ve 
mağazacılık sektöründeki 
paydaşların bir araya 
gelerek fikir alışverişinde 
bulunduğu önemli bir 
etkinlik oldu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Kasım Ayında
139 Adet Yerli Malı Belgesi Verdi

    Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Kasım 
Ayı Yerli Malı Belgesi 
sayılarını açıkladı. Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) tarafın-
dan 139 adet Yerli Malı 
Belgesi verildi.
   Türkiye genelinde 
Kasım 2023’te onayla-
nan Yerli Malı Belgesi 
sayısı bir önceki aya 
göre % 25,8 artış oldu.
Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği’nin (TOBB) 
verilerine göre, 4734 
Sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 63’üncü mad-
desi uyarınca Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nca 
hazırlanan ve 13 Eylül 
2014 tarihli ve 29118 
sayılı Resmi  Gazete ’de 
yayımlanarak yürürlüğe 
giren Yerli Malı Tebliği 

(SGM 2014/35)’ne göre 
TOBB tarafından Kasım 
2023’te 1583 adet Yerli 
Malı Belgesi onaylandı.
   Tekirdağ genelinde 
Çorlu TSO en fazla Yerli 
Malı Belgesi veren oda 
oldu.
   Odamız, Tekirdağ ili 
genelinde verilen yerli 
malı belgelerinin büyük 
bir kısmını düzenleye-
rek yüksek bir oranla 
sıraya girdi. Odamız 
Kasım ayında 139 adet 
Yerli Malı Belgesi verir-
ken, Tekirdağ genelinde 
toplamda 236 adet Yerli 
Malı Belgesi verildi.
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TOBB Tekirdağ İl Kadın 
Girişimciler Kurulu 

Temsilcileri Odamız da 
Bir Araya Geldi

Odamız Ev Sahipliğinde, 
Trakya Verimlilik 

Platformunun 
Düzenlediği

“Enerji Verimliliği 
Haftası” Gerçekleşti

    TOBB Tekirdağ İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Odamız  
ev sahipliğinde  toplantı
düzenledi. Toplantıya, 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Çorlu TSO 
Meclis Başkanı Erdim Noyan, 
Yönetim Kurulu Üyesi Elif 
Perçinoğlu katıldı.
   Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan, toplum 
ve ülkelerin zenginleşmeleri, 
refah seviyesinin artırması 
için girişimci sayısını
artırmak gerektiğine işaret 
etti. Güçlü kadınların
girişimci olarak yer aldığı
ekonomilerin büyümeye 
daha elverişli olduğunun 
altını çizen İzzet Volkan, son 

yıllarda artan kadın girişim-
cilerin  ülkemiz geleceği için 
umut vaat eden bir gelişme 
olduğunu, yetkimiz ve fiziki 
imkanlarımız dahilinde her 
zaman çalışmalarınıza
destek vermeye devam
edeceklerini belirtti.
Konuşmasının sonunda
Odamız hizmetleri ve
projeleri hakkında bilgi verdi.
   Toplantıda sektörel
konuların yanı sıra, kadın 
girişimcilerin karşılaştığı 
zorluklar ve çözüm önerileri 
de ele alındı. Ayrıca,
önümüzdeki dönemde
gerçekleştirilecek etkinlikler 
ve projeler konusunda fikir 
alışverişi yapılarak ortak 
çalışma alanları belirlendi.

   Çorlu Belediye Başkanı 
Sayın Ahmet Sarıkurt ve 
Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı İzzet Volkan TEGV 
Çorlu Aysel Öğücü-Lila Öğ-
renim Birimini ziyaret etti.

    Odamız ev sahipliğinde, 
Trakya Verimlilik Platfor-
mu’nun düzenlediği “Enerji 
Verimliliği Haftası” buluşma-
sına Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Volkan katılım 

sağladı. Sektörün önde gelen 
isimlerinin bilgi ve deneyim-
lerini paylaştığı programda; 
verimlilik uygulamalarını, 
finansman olanakları ve destek-
leri katılımcılara aktarıldı.

   “Gıda Hijyeni Yönetmeliği 
”nin 21 inci maddesi ve “ TGK – 
Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Teb-
liği ” nin 2 numaralı ekinin 10 
uncu maddesine istinaden ; 20 
Haziran 2022 tarihinde Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile Türkiye 
Fırıncılar Federasyonu arasında 
“ Ekmek Hijyeni Eğitimleri 
Protokolü ” imzalanmıştır.
   Her  5 yılda bir yenilenen 
protokol gereği; fırınlarımızda; 
üretim, dağıtım ve satış aşama-
larında çalışan tüm personelin, 
“Temel Gıda Hijyen Eğitimi”ne 
katılmaları gerekmektedir.

    Bu kapsamda  Türkiye Fırın-
cılar Federasyonu tarafından 
Odamızda düzenlenen “Temel 
Gıda Hijyen Eğitimi” gerçekleşti.
   Türkiye Fırıncılar Federasyonu 
Genel Koordinatörü Sayın 
Kenan Kalk’ın açılış konuşma-
sını yaptığı eğitimde  Tekirdağ 
Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’nden  Ziraat Mühendisi  
Sayın İbrahim Onat konu ile 
ilgili katılımcılara bilgiler aktardı.
   Eğitimin sonunda; katılımcılar 
sınava girip belgelerini almaya 
hak kazandılar.

Odamız Yönetim Kurulu
Başkanı İzzet Volkan Burgas TSO 
Ödül Törenine Katılım Sağladı

ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN
FIRIN İŞLETMELERİ İÇİN ZORUNLU TEMEL 

GIDA HİJYEN EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Çorlu Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; İsmail 
Korkut ve Umut Güngör, 
Meclis Üyesi Deniz 
Sarı Bulgaristan Burgaz 
TSO’nun davetlisi olarak, 
düzenlemiş oldukları 
ödül törenine katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan davetleri için 
Burgaz Belediye Başkanı 
Sayın Dimitar Nikolov’a, 
Burgaz TSO Başkanı Sayın 
Todor Demirkov’a ve 
Ticaret Ateşemiz  Sayın Ali 
Arda Alıcı’ya teşekkürlerini 
iletti.

YENİ  KAPSAYICI SANAYİ  
PARADİGMASI ÖNERİSİ

Sanayide gereken dönüşüm 
için yapısal ve çevresel
sürdürülebilirlik
boyutlarıyla kapsamlı 
ve bütünlüklü bir sanayi 
politikası ve planlı bir 
yaklaşıma, köklü bir para-
digma değişikliğine ihtiyaç 
duyulduğu belirtildi.
   Türkiye’nin birincil enerji 
tüketiminde sanayinin 
payının yaklaşık yüzde 
35 olduğu, ancak üreti-
len yüklerin taşınması ve 
depolanması gibi faaliyetler 
için tüketilen enerji de 
dahil edildiğinde sanayi 
üretiminden kaynaklanan 
payın yüzde 50’ye ulaştığı, 
bu oranın sanayi stratejisi 
tasarımının önemini ortaya 
koyduğu vurgulandı.
İMALAT SANAYİSİ
DÖNÜŞÜMÜ İÇİN
ÖNERİLER Raporda, 
imalat sanayi üretiminde 
teknoloji düzeyi yüksek 

sektörlerin payının
artırılması ve ticaret 
politikası önceliklerinde 
orta-yüksek ile yüksek
teknolojili sektörlerin reka-
bet gücünün geliştirilmesi, 
ayrıca uluslararası değer 
zincirlerine
entegrasyonlarının
güçlendirilmesi gerektiği 
belirtildi. Kimya, metal gibi 
temel sektörlerin dönüşü-
münde ise toplam katma 
değer artışına yönelik 
politika ve düzenlemeler 
geliştirilmesine ihtiyaç 
olduğu ifade edildi. İmalat 
sanayi alt sektörlerinde de 
teknoloji veya katma değeri 
yüksek alt sektörlerin
gelişiminin desteklenmesi, 
enerji yoğunluğunun
azaltılması gerektiği
belirtilen raporda,
sürdürülebilir
malzemelerin geliştirilmesi 
ve döngüsel ekonominin 

etkin biçimde uygulanması, 
ticaret politikasında açık 
ve örtülü sübvansiyonlar/
maliyetler dikkate alınarak 
rekabet gücü yüksek ürün 
gruplarının desteklenme-
sinin yeni sanayi tasarımı 
içinde yer alması tavsiye 
edildi. Temel sektörler
başta olmak üzere özel 
olarak imalat sanayi, 
genel olarak ekonominin 
bütününde toplam katma 
değer, fayda artışına yönelik 
arz-talep yapısının
oluşturulması önerildi.
   SHURA Enerji Dönü-
şümü Merkezi Direktörü 
Alkım Bağ Güllü, rapora 
ilişkin değerlendirmesinde 
şunları kaydetti: “Türkiye’de 
sanayi kompozisyonunun, 
enerji yoğunluğu yüksek 
ancak teknoloji
açısından düşük ve
orta-düşük kategoride yer 
alan, düşük katma değerli 

sektörlerden, enerji
yoğunluğu düşük, buna 
karşılık orta-yüksek veya 
yüksek teknolojili ve
yüksek katma değerli sek-
törlere doğru
kaydırılması gerekir. Bu ya-
pısal dönüşümün yanı sıra 
sanayi stratejisinin en kritik 
unsurlarından biri yeşil
dönüşüm. Bu kapsamda 
enerji verimliliği,
yenilenebilir enerji
kaynakları ile elektrifikas-
yon ve doğrudan
elektrifikasyonun mümkün 
olmadığı alanlarda yeni 
temiz teknolojilerin
geliştirilmesi ve
uygulanması, yeşil sanayi 
stratejisinin önemli bir 
parçası olmalı.”

   SHURA Enerji
Dönüşümü Merkezinin 
“Adil Dönüşüm
Kapsamında Türkiye İçin 
SanayiPolitikası
Alternatifleri” raporu 
yayınlandı.
   Raporda, ekonomik
kalkınma ve karbonsuz-
laşma hedeflerine ulaş-
mak için sektör spesifik 
büyüme veya sadece yeşil/
ikiz dönüşüm odaklı
politikaların ötesine

geçilerek sürdürülebilir
kalkınmayla uyumlu, 
sanayi, ulaştırma, finans 
ve ticaret politikalarının 
tümünü içeren “Yeni
Kapsayıcı Sanayi
Paradigması” önerildi. Bu 
sayede Türkiye’nin reka-
bet gücü artırılırken adil 
dönüşüm için de güçlü 
bir potansiyel yaratılacağı 
ifade edildi.

Kaynak: https://istanbul-
ticaretgazetesi.com/tr/
yeni-kapsayici-sanayi-pa-
radigmasi-onerisi
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TOBB Tekirdağ İl Genç 
Girişimciler Kurulu Odamız Ev 

Sahipliğinde Bir Araya Geldi
TOBB Tekirdağ Kadın 

Girişimciler İcra 
Komitesi´nden Üye Ziyaretleri

    Çalışma hayatında yapay 
zekanın etkileri giderek artıyor. 
Uzmanların tahminlerine 
göre operasyonel işlerin yüzde 
80’i üretken yapay zekadan 
etkilenecek.
    Yetenek yönetiminde kişisel-
leştirmeden radikal kişiselleş-
tirmeye geçilirken, şirketlerin 
gelecekteki başarıları insan 
kaynakları profesyonellerinin 
bunları nasıl kullandığına bağlı 
olacak. 
HABER: ADEM ORHUN
    Türkiye İnsan Yönetimi 
Derneği (PERYÖN), yapay 
zekanın çalışma hayatı ve insan 
kaynağı yönetimi üzerindeki 
etkisi hakkında bir webinar 
düzenledi. Webinarı yöneten 
PERYÖN Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve Merce-
des-Benz Türk İnsan Kaynakla-
rı Direktörü Betül Çorbacıoğlu, 
üretken yapay zekanın insan 
kaynakları alanındaki dönüş-
türücü etkisinin, Türkiye’deki 
ve dünyadaki örneklerin takip 
edilmesi gerektiğini söyledi. 
    Konuşmacılardan Mercer 
Türkiye ve Doğu Akdeniz CE-
O’su Dinçer Güleyin de şirketle-
rin yüzde 37’sinin yapay zekayı 
kullandığını, ancak kabiliyet-
lerinden çok az faydalandığını 

belirtti. Güleyin, şöyle devam 
etti: “Yapay zekayı kullanan 
şirketlerin de yüzde 72’si yapay 
zekanın işlerini kolaylaştıracağı-
nı söylüyor. Bizim araştırmaları-
mızdan çıkan sonuç şu: Mevcut 
işlerin yüzde 80’i üretken yapay 
zekadan etkilenecek. Daha da 
önemlisi hemen hemen tüm iş-
lerin temel görevlerinde önemli 
değişiklikler olacak. 2027 sonu 
itibarıyla artık operasyonel, 
işlemsel görevlerden ziyade 
kendimizi uzmanlık ve ilişkisel 
rollerde göreceğiz. Operasyonel 
görevlerde insan unsurunun 
yerini robotik süreçler alacak.”
    Üretken yapay zekanın iş 
yapış biçimlerini ve stratejileri 
etkileyeceğini belirten Güleyin, 
“Bir iş için kaç kişiye ihtiyacı-
mız olacağını bile değiştirecek. 
Kuruluşların bugün ve gelecekte 
en çok hangi becerilere ihtiyaç 
duyacaklarını anlamaları artık 
daha önemli. Son yıllarda yete-
nek yönetiminde kişiselleştir-
meden radikal kişiselleştirmeye 
geçiyoruz. Kısaca, şirketlerin 
gelecekteki başarıları insan 
kaynakları profesyonellerinin 
omuzlarına biniyor diyebiliriz” 
şeklinde konuştu.
YENİ GELİŞMELER YOLDA
   Toplam Ücret Yönetimi ko-

nusunda uzman Compport’un 
Kurucu Ortağı ve COO’su 
Senem Birim ise konuşma-
sında, dünyada ve Türkiye’de 
yetenek yönetimi süreçlerindeki 
yapay zeka kullanımına dikkat 
çekti. Birim, şunları söyledi: 
“Gartner’ın yaptığı güncel bir 
araştırmaya göre, insan kaynak-
ları liderlerinin yüzde 76’sı eğer 
yapay zeka teknolojilerini orga-
nizasyonlarına uyarlamazlarsa 
12-24 ay içinde organizasyon-
larının negatif etkileneceğini, 
geriye düşeceklerini düşünüyor. 
Performans ve ücret yönetimi 
gibi kategorilerde de önümüz-
deki 3-6 ay içerisinde heyecan 
verici yenilikleri göreceğiz. ABD 
ve 2030 itibariyle yapay zeka 
alanında lider olmayı hedefle-
yen Çin gibi ülkelerde, hem İK 
hem de İK dışı alanlarda dudak 
uçuklatan yenilikler dikkat çeki-
yor. Bu alana ilgi duyan herkesi 
Çin’deki gelişmeleri yakından 
takip etmeye davet ediyorum.”
   Yakın ve orta vadede yaşan-
ması beklenen gelişmeler hak-
kında birçok notun paylaşıldığı 
webinarın videosuna PERYÖN 
Youtube kanalından ulaşılabilir: 
http://tinyurl.com/2t5fwx26

KÜRESEL İSTİHDAMIN 
YÜZDE 40’I RİSK ALTIN-
DA
Uluslararası Para Fonu (IMF), 
‘Yapay Zeka ve İşin Geleceği’ 
başlıklı bir rapor yayımladı. Ya-
pay zekanın küresel istihdamın 
yüzde 40’ını etkileyeceği belirti-
len raporda, bu eğilimin ülkeler 
arası gelir eşitsizliğini daha da 
kötüleştirebileceği vurgulandı.
   Yapay zekanın, ekonomi-
lere ve toplumlara etkisini 
öngörmenin kolay olmadığına 
işaret edilen raporda, özellikle is-
tihdam piyasasında üretkenliği 

artırmayı vaat eden yapay ze-
kanın bazı işlerde ise insanların 
yerini alabileceği kaydedildi.
Raporda, yapay zekanın küresel 
istihdamın yüzde 40’ını etkile-
yeceği vurgulanırken, çok sayı-
da gelişen ekonominin daha az 
sorunlar yaşayabileceği, ancak 
yapay zekanın avantajlarından 
ise daha az faydalanabileceği 
belirtildi. Bu durumun, ülkeler 
arası gelir eşitsizliğini daha da 
kötüleştirebileceği uyarısına 
yer verilen raporda; orta seviye 
çalışanları etkileyen önceki 
otomasyon dalgalarının aksine, 

yapay zekanın doğurduğu işten 
çıkarılma risklerinin yüksek 
ücretli çalışanları da kapsadığı 
vurgulandı.
    IMF Başkanı Kristalina 
Georgieva da konuyla ilgili 
makalesinde, “Teknolojinin, 
toplumsal gerilimleri daha da 
artırmasını önlemek için politi-
ka yapıcıların erken davranarak 
ele alması gereken rahatsız edici 
bir eğilimdir” dedi. 

   TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu 
Odamız ev sahipliğinde bir araya geldi.
Toplantıya, Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Cem Tunalı ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz 
katılımda bulundu.   Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgilerin verildiği toplantıda; sektörel 
konuların yanı sıra, genç girişimcilerin karşılaştığı 
zorluklar ve çözüm önerileri de ele alındı. Ayrıca, 
önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek etkinlik-
ler ve projeler konusunda fikir alışverişi yapılarak 
ortak çalışma alanları belirlendi.

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İZZET VOLKAN, ESKİ SANAYİ SİTESİNDE FAALİYET 
GÖSTEREN ÜYEMİZ WOLT 42 PERFORMANCE FİRMASINA ZİYARETTE BULUNDU

     Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt 
ile Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan, Eski Sanayi 
Sitesi’nde faaliyet 
gösteren üyemiz Wolt 42 
Performance firmasına 
ziyarette bulundular.
Ziyarette; sektörel 
anlamda görüş 
alışverişinde bulundular.

    Kadın girişimciler İcra Komitesi 
Üyeleri Penti A.Ş. ve Polifarma 
İlaç San. ve Tic. A.Ş.’ye ziyarette 
bulundular.
    Ziyarette; Çorlu TSO Meclis 
Başkanı Erdim Noyan, TOBB 
Tekirdağ Kadın Girişimciler İcra 
Komitesi Başkanı Ayben Erdoğan 
Yavuzşen, Başkan Yardımcısı Burcu 
Adıgüzel, Üyeler;Aslıhan Server 
Vardar, Regaip Gamze Üntürk, 
Gökçe Ertaş Güner ve İnci Özalp, 
Penti A.Ş.  ve  Polifarma İlaç San. 
ve Tic. A.Ş.yöneticileri ile bir araya 
geldi. Kadın girişimciliğinin istenilen 
konuma gelmesi amacıyla Çorlu 
TSO olarak kadınların üretkenliğini 
destekleyen ve gelişimini teşvik eden 
projeler geliştirmeye devam ediyoruz.

Trakya Verimlilik Platformu Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme Semineri Düzenlendi
     Trakya Verimlilik Platformu  Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması Bilgilendirme Semineri Odamız ev sahipliğinde gerçekleşti.
Mutabakat kapsamında, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması vasıtasıyla Avrupa Birliği’ne 
ithal edilen ürünlerin üretiminde açığa çıkan sera gazı emisyonlarının, ürünün üretildiği ülke 
dışına taşınmasının önlenmesi veya bu ürünlerin karbon yükünün birlik standartlarına uygun 
olarak düzenlenmesi katılımcılara aktarıldı.

YAPAY ZEKA İK OPERASYONLARIN DA 
BELİRLEYİCİ  OCALAK

https://istanbulticaretgazetesi.
com/tr/yapay-zeka-ik-operas-
yonlarinda-belirleyici-olacak
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Volkan Fiyat Kanunu
Değişikliği Hakkında Esnafı
Bilgilendirdi

Odamız İşbirliği İle Düzenlenen 
“En Güzel Kış Vitrini” Yarışması 
Sonuçlandı

   Çorlu Belediye Başkanı Sayın 
Ahmet Sarıkurt ve Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı
İzzet Volkan 15.Meslek Komitesi 
ile birlikte iş yerinde tarife veya 
fiyat listesi bulundurma
zorunluluğu kanunu hakkında 
esnafı bilgilendirdi.

    Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası, 
Çorlu Belediyesi, 
Çorlu Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası 
ve Çorlu Esnaf 
Girişim Derne-
ği iş birliğiyle 
düzenlenen; En 
Güzel Kış Vitrin 
Yarışması sonuç-
landı.
    Jüri üyeleri 

tarafından değer-
lendirilen vitrin-
lerde; M Club 
Mağazası birinci-
lik , Vivense Ma-
ğazası ikincilik, 
Lansse Mağazası 
üçüncülük ödü-
lünü alarak seçici 
kurul özel ödü-
lünü ise Kırışık 
Mağazası  almaya 
hak kazandı.

    Ödül Töre-
nine;  Çorlu 
Belediye Başkanı 
Sayın Ahmet 
SARIKURT, 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İzzet VOLKAN, 
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi 
Ertuğrul ADI-
GÜZEL, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; 

Tamer SERT ve 
Umut GÜNGÖR, 
Çorlu Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası 
Başkanı Sayın  
Recep KARIK-
SIZ, Çorlu Esnaf 
Girişimci Derne-
ği Başkanı Sayın 
Atilla DEMİR,  
katılım sağladı.

TÜRKİYE’DE 15 GÜMRÜK 
KAPISINDA SÜRDÜRÜLEN 
YENİLEME ÇALIŞMALARI 

TAMAMLANDI
    Edirne’den
Ardahan’a 15 gümrük kapısında
modernizasyon çalışmaları tamamlandı.
    Ticaret Bakanlığı’ndan, 26 Ocak “Dünya 
Gümrük Günü” kapsamında alınan bilgiye 
göre, Türkiye’de halihazırda 23’ü kara
gümrük kapısı olmak üzere hizmet veren 
155 gümrük müdürlüğü bulunuyor.
Gümrük kapıları ülke ekonomisi,
tanıtımı ve güvenliği açısından önem
taşıyor. Son yıllarda kapılarda artan yolcu 
ve araç trafiğine kesintisiz yanıt
verebilmek, dış ticarette tercih edilebilirliği
artırmak, ihracat işlemlerini daha hızlı, 
etkin ve verimli hale getirmek, gümrük 
işlemlerini ve lojistik süreçlerini
iyileştirmek, kaçakçılıkla daha etkin
mücadele edebilmek amacıyla bu
noktalarda modernizasyon çalışmaları 
yürütülüyor.Bu kapsamda, Edirne’deki 
Kapıkule, Hamzabeyli, İpsala, Şırnak’taki 
Habur, Artvin’deki Sarp, Iğdır’daki Dilucu, 
Hakkari’deki Esendere, Ardahan’daki
Çıldır-Aktaş, Hatay’daki Cilvegözü,  
Zeytindalı, Van’daki Kapıköy, Mardin’deki 
Nusaybin, Gaziantep’teki Karkamış ve 
Kilis’teki Çobanbey ile Öncüpınar olmak 
üzere 15 gümrük kapısında
modernizasyon çalışmaları tamamlandı. 
Ağrı’daki Gürbulak ile Şanlıurfa’daki Cey-
lanpınar Gümrük kapılarının modernizas-
yonu devam ediyor. Proje
çalışmaları sürdürülen Kırklareli’ndeki
Dereköy Gümrük Kapısı’nda ise
modernizasyon çalışmalarına başlanması 
planlanıyor.
   Hukuken kurulan ve biri Irak’a açılan 
Ovaköy, diğeri Gürcistan’a açılan Muratlı 
Gümrük kapılarının faaliyete geçirilmesine 
yönelik komşu ülkelerle mutabakat
sağlanmasının ardından bu noktalarda 
gümrük hizmeti verilebilecek.
   Öte yandan Hakkari’deki Üzümlü
Gümrük Kapısı’nda kalıcı tesislerin yapı-
mına yönelik proje çalışmaları
tamamlanırken, Derecik Gümrük
Kapısı’nda proje
çalışmaları devam ediyor. Her iki kapıda da 
yakın zamanda yapım aşamasına geçilmesi 
hedefleniyor.
   GEÇEN YIL EN FAZLA YOLCU 

YOĞUNLUĞU KAPIKULE GÜMRÜK 
KAPISI’NDA YAŞANDI
    Geçen yıl gümrük idarelerinde işlem 
gören ihracat beyannamesi sayısı 4 milyon 
875 bin 833 oldu.
    Söz konusu dönemde, gümrük
kapılarından 90 milyon 852 bin yolcu
girişi, 91 milyon 695 bin yolcu çıkışı olur-
ken, toplamda 182 milyon 547 bin
yolcunun işlemi tamamlandı. Kapıkule 
Gümrük Kapısı ise 8 milyon 104 bin 408 
yolcu ile en fazla giriş ve çıkış işleminin 
yapıldığı nokta oldu.
   Yurt dışında yaşayan vatandaşlar başta 
olmak üzere yolcu yoğunluğu özellikle yaz 
aylarında artış gösterdi. Geçen yıl, Kapıku-
le Gümrük Kapısı’ndan geçiş yapan yolcu 
sayısı hem temmuz hem ağustos ayında 1 
milyonun üzerine çıktı.
   Bu dönemde gümrük kapılarında 11,8 
milyon aracın da işlemleri gerçekleştirildi.
    DİJİTALLEŞME, DIŞ TİCARETTE
ZAMAN VE MALİYET AVANTAJI
SAĞLIYOR
    Son yıllarda gümrüklerde dijitalleşme 
çalışmalarına yönelik de önemli adımlar 
atıldı. Bu kapsamda, Bilgisayarlı Gümrük 
Etkinlikleri Sistemi (BİLGE), Muhafız, 
Kara Kapıları Taşıt Takip, Gümrük İhbar 
programları ile Plaka Tanıma Sistemi 
(PTS), Kaçakçılık Bilgi Bankası gibi çeşitli 
çalışmalar hayata geçirildi.
    BİLGE içinde yer alan modüllerden 
olan Yeni Bilgisayarlı Transit Sistemi’yle 
(NCTS) transit işlemlerinin her safhası, asıl 
sorumlular nezdinde elektronik ortamda 
takip edilebiliyor.
   Öte yandan Bakanlıkça hayata geçirilen 
Liman Tek Pencere Projesi ile liman işlem-
lerinin daha hızlı, güvenli ve kolay şekilde 
yürütülmesi sağlandı. Benzer şekilde li-
manlarda gerçekleştirilen gümrük işlemle-
rinin dijitalleştirilmesine ilişkin Konteyner 
ve Liman Takip Sistemi de hayata geçirildi. 
Söz konusu sistem konteyner trafiğinin 
yüzde 93’ünü oluşturan toplam 24 limanda 
uygulanıyor.
    Gümrük işlemlerindeki söz konusu 
teknolojik gelişmeler, dış ticarette zaman ve 
maliyet avantajı sağlarken, işlemlerin hızlı 
ve kolay gerçekleşmesine imkan tanıyor.

https://istanbulticaretgazetesi.com/tr/turkiyede-15-gumruk-kapisinda-surdurulen-yenileme-calismalari-tamamlandi


